
記録集

平成26年度
備中支部総体陸上競技大会

と　き 平成２６年５月４日（日）9時45分

ところ 笠岡陸上競技場

主催 岡山県高体連備中支部　　　



男子男子男子男子　 　 　 　 １００１００１００１００ｍｍｍｍ

タイムレース  全16組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6 5274 林　高春(3) 倉敷工   11.30
  2   9 5779 小野　瑞貴(2) 笠岡商   11.35
  3   2 5201 安藝　隆二(2) 倉敷商   11.37
  4   3 5297 難波　拓也(2) 倉敷工   11.39
  5   7 5133 稲垣　天斗(2) 古城池   11.41
  6   4 1229 中林　克仁(3) 倉敷鷲羽   11.46
  7   5 5534 古川雄大(3) 玉島   11.60
  1 5273 多田　透悟(3) 倉敷工 DNS
  8 6167 近藤　駿(3) 総社 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7 1926 多賀　竜太朗(3) 天城   11.55
  2   2 5202 高比良　侑人(2) 倉敷商   11.60
  3   1 5294 古岡　希望(2) 倉敷工   11.63
  4   8 5736 立間　大樹(2) 笠岡   11.72
  5   6 6414 中田　大貴(2) 新見   11.74
  6   9 5777 前原　大志(3) 笠岡商   11.74
  7   4 5539 八杉星哉(2) 玉島   11.75
  3 5778 奥田　昌樹(2) 笠岡商 DNS
  5 6267 吉岡　久遠(3) 高梁 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   7 5038 小松原　雅仁(2) 倉敷南   11.49
  2   5 5332 片岡　諒介(3) 水島工   11.53
  3   3 5679 眞田　剛寛(1) 金光学園   11.56
  4   6 5783 後藤　傑(1) 笠岡商   11.89
  5   9 5680 粟井　凱耶(1) 金光学園   12.00
  6   8 5818 酒井　康多(3) 笠岡工   12.05
  7   2 5175 唐住　拓見(1) 倉敷商   12.19
  8   4 7750 矢田　和也(2) 総社南   14.10
  1 5279 小野　寿生(3) 倉敷工 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   2 6041 藤井　竜矢(3) 岡山龍谷   11.82
  2   6 5815 小野　統馬(3) 笠岡工   11.82
  3   4 5742 佐藤　翔一(3) 笠岡   11.86
  4   3 5670 田邉　詢(2) 金光学園   11.89
  5   8 5292 難波　清一(2) 倉敷工   12.01
  6   5 5245 長谷井　和幸(1) 倉敷工   12.31
  7   7 6043 日高　敦(1) 岡山龍谷   12.37
  8   1 5255 吉田　泰雅(1) 倉敷工   12.40
  9 5533 中野孝紀(3) 玉島 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   5 5360 髙上　浩明(2) 水島工   11.53
  2   8 5324 神田　雅人(3) 水島工   11.82
  3   1 5114 古川　優太(3) 古城池   11.86
  4   3 5814 日野　汰一(2) 笠岡工   11.92
  5   9 7740 瀧本　隆伍(3) 総社南   12.10
  6   7 5049 岡　祥司(1) 倉敷南   12.89
  2 6180 妹尾　英佑(1) 総社 DNS
  4 7730 神門　優行(1) 総社南 DNS
  6 5967 山崎　友哉(2) 井原 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   2 5293 森脇　章太(2) 倉敷工   11.85
  2   9 5195 花巻　若杜(3) 倉敷商   11.92
  3   3 5572 赤塚　響(3) 玉島商   12.05
  4   4 6274 庄司　亮(3) 高梁城南   12.15
  5   8 5571 平原　和幸(3) 玉島商   12.19
  6   7 5281 木村　真路(3) 倉敷工   12.23
  7   6 6416 大塚　駿介(3) 新見   12.62
  8   1 5256 辻岡　海斗(1) 倉敷工   12.98
  5 5303 山田　大晟(2) 倉敷工 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-3.8

  1   7 5327 木本　洸一(3) 水島工   11.93
  2   1 5358 高山　朋也(2) 水島工   12.19
  3   5 5821 岡本　清澄(3) 笠岡工   12.47
  4   2 6277 平野　嵩典(2) 高梁城南   12.51
  5   3 5678 渡邉　智哉(2) 金光学園   12.54
  6   9 1887 横山　隆太(3) 青陵   12.60
  7   4 6264 田内　聡一朗(3) 高梁   12.63
  8   8 5051 三村　太智(1) 倉敷南   13.16
  6 5247 川相　遼(1) 倉敷工 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   5 5682 加賀　拓磨(2) 金光学園   11.95
  2   4 1241 原　広樹(2) 倉敷鷲羽   11.99
  3   8 1875 佐々木　公威(1) 青陵   12.34
  4   7 5357 浮田　龍(2) 水島工   12.46
  5   6 1955 東田　拓実(1) 天城   12.65
  6   2 5771 中野　伸耶(3) 笠岡商   12.69
  7   1 1879 近藤　大希(1) 青陵   12.77
  8   3 1876 前島　巧実(1) 青陵   12.86
  9 1957 小林　璃玖(1) 天城 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   2 5536 守屋秀一郎(3) 玉島   12.21
  2   6 5962 山本　貴之(3) 井原   12.32
  3   8 5820 定光　慶(3) 笠岡工   12.55
  4   3 5246 小野　健太(1) 倉敷工   12.61
  4   7 1947 難波　健斗(2) 天城   12.61
  6   5 5551 岡本光稀(2) 玉島   12.74
  7   1 5677 若狭　悠佑(2) 金光学園   12.81
  4 5966 福尾　涼(2) 井原 DNS
  9 5253 森　駿和(1) 倉敷工 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   1 5131 中村　友紀(2) 古城池   11.84
  2   4 5135 林　康平(2) 古城池   12.05
  3   5 6265 吉田　卓司(3) 高梁   12.19
  4   9 6412 駒澤　伸明(2) 新見   12.37
  5   7 5252 倭　祐治(1) 倉敷工   12.39
  6   6 6418 小林　翼(3) 新見   12.39
  7   8 6273 西　遼佑(1) 高梁城南   13.11
  2 5811 米山　直人(3) 笠岡工 DNS
  3 7752 田村　颯登(2) 総社南 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   7 6063 本郷　友徳(2) 岡山龍谷   12.55
  2   1 7754 原田　海都(2) 総社南   12.56
  3   9 6244 平井　嵩人(2) 高梁   12.63
  4   5 6271 黒川　心平(2) 高梁城南   12.89
  5   2 5827 松本　匠(1) 笠岡工   13.19
  6   3 5050 岩知道　尚毅(1) 倉敷南   13.74
  4 5554 田邊紘記(2) 玉島 DNS
  6 5251 皆見　幹太(1) 倉敷工 DNS
  8 5048 大村　拓矢(1) 倉敷南 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   5 6243 黒川　拓志(2) 高梁   12.61
  2   2 6061 山上　翔平(3) 岡山龍谷   12.63
  3   7 5741 赤澤　雅之(3) 笠岡   12.78
  4   3 5254 中山　貴裕(1) 倉敷工   12.83
  5   4 1240 中谷　玲雄(2) 倉敷鷲羽   12.86
  6   9 7755 杉本　修也(2) 総社南   13.04
  7   6 5448 菅波　智也(2) 翠松   13.11
  8   8 1236 豊田　剛史(2) 倉敷鷲羽   13.19

凡例（DNS:欠    場）
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   13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   5 6263 平谷　将太(3) 高梁   12.87
  2   4 5823 平田　怜士(3) 笠岡工   13.06
  3   2 5191 大岡　佑誠(3) 倉敷商   13.10
  4   3 5257 森下　航汰(1) 倉敷工   13.10
  5   6 6065 長尾　勇聖(2) 岡山龍谷   13.16
  6   9 5711 田守　弘汰(1) 山陽   13.65
  7   7 5710 助友  優太(1) 山陽   14.40
  8 6272 江草　完浩(2) 高梁城南 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   4 5205 山奥　裕太(2) 倉敷商   12.75
  2   6 1242 尾池　優大(1) 倉敷鷲羽   13.08
  3   8 5450 福嶋　聖也(2) 翠松   13.19
  4   2 1247 多田　健二(1) 倉敷鷲羽   13.33
  5   9 6247 福田　和也(2) 高梁   13.45
  6   5 5365 山田　裕輝(2) 水島工   13.58
  7   7 6046 越智　涼介(3) 岡山龍谷   13.60
  8   3 1244 安部　義人(1) 倉敷鷲羽   14.05

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4 5752 重政　寛二(1) 笠岡   12.46
  2   3 6256 張谷　　慧(1) 高梁   12.95
  3   5 6421 藤越　春希(1) 新見   13.01
  4   6 6253 川上　裕太郎(1) 高梁   13.30
  5   8 6275 小西　悠太(1) 高梁城南   13.42
  6   2 6260 山本　大貴(1) 高梁   13.59
  7   9 6259 中山　　輝(1) 高梁   14.17
  7 5359 多田　遼太郎(2) 水島工 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   8 5333 岡田　拓巳(3) 水島工   12.21
  2   6 5363 山田　一樹(2) 水島工   12.47
  3   2 5669 平本　晋二郎(1) 金光学園   12.50
  4   3 5394 平田　恭之(1) 水島工   12.52
  5   4 5681 田頭　操真(2) 金光学園   13.45
  6   9 7736 藤森　郁哉(1) 総社南   13.65
  5 6422 原田　靖之(1) 新見 DNS
  7 6168 小野　勇哉(3) 総社 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 5274 林　高春(3) 倉敷工   11.30/-0.2

  2   9 5779 小野　瑞貴(2) 笠岡商   11.35/-0.2

  3   2 5201 安藝　隆二(2) 倉敷商   11.37/-0.2

  4   3 5297 難波　拓也(2) 倉敷工   11.39/-0.2

  5   7 5133 稲垣　天斗(2) 古城池   11.41/-0.2

  6   4 1229 中林　克仁(3) 倉敷鷲羽   11.46/-0.2

  7   7 5038 小松原　雅仁(2) 倉敷南   11.49/+0.9

  8   5 5332 片岡　諒介(3) 水島工   11.53/+0.9

  8   5 5360 髙上　浩明(2) 水島工   11.53/+1.6

 10   7 1926 多賀　竜太朗(3) 天城   11.55/+0.0

 11   3 5679 眞田　剛寛(1) 金光学園   11.56/+0.9

 12   5 5534 古川雄大(3) 玉島   11.60/-0.2

 12   2 5202 高比良　侑人(2) 倉敷商   11.60/+0.0

 14   1 5294 古岡　希望(2) 倉敷工   11.63/+0.0

 15   8 5736 立間　大樹(2) 笠岡   11.72/+0.0

 16   6 6414 中田　大貴(2) 新見   11.74/+0.0

凡例（DNS:欠    場）
Page:2



    男子男子男子男子　 　 　 　 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ

タイムレース  全9組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   6 1881 吉田　京平(2) 青陵   22.96
  2   2 5133 稲垣　天斗(2) 古城池   23.76
  3   8 5706 森田　圭斗(1) 山陽   24.28
  1 7750 矢田　和也(2) 総社南 DNS
  3 5709 土井　亮太郎(1) 山陽 DNS
  4 5534 古川雄大(3) 玉島 DNS
  5 1229 中林　克仁(3) 倉敷鷲羽 DNS
  7 5273 多田　透悟(3) 倉敷工 DNS
  9 5014 鐘ヶ江　優樹(3) 倉敷南 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5 5131 中村　友紀(2) 古城池   23.60
  2   2 5270 加藤　大晟(3) 倉敷工   23.63
  3   9 5742 佐藤　翔一(3) 笠岡   23.88
  4   4 1958 藤原　大燿(1) 天城   24.26
  5   1 5815 小野　統馬(3) 笠岡工   24.39
  6   7 5114 古川　優太(3) 古城池   24.57
  7   6 7730 神門　優行(1) 総社南   24.69
  3 5332 片岡　諒介(3) 水島工 DNS
  8 5360 髙上　浩明(2) 水島工 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   8 5132 平野　智己(2) 古城池   23.64
  2   5 1239 板谷　直樹(2) 倉敷鷲羽   23.93
  3   7 5818 酒井　康多(3) 笠岡工   24.45
  4   6 6274 庄司　亮(3) 高梁城南   24.49
  5   4 1887 横山　隆太(3) 青陵   24.81
  1 5539 八杉星哉(2) 玉島 DNS
  2 5036 平野　隆也(2) 倉敷南 DNS
  3 5324 神田　雅人(3) 水島工 DNS
  9 5966 福尾　涼(2) 井原 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   8 6277 平野　嵩典(2) 高梁城南   24.35
  2   5 1951 黒木　飛斗(2) 天城   24.82
  3   7 1950 中村　和樹(2) 天城   24.86
  4   6 7751 岩崎　弘史(2) 総社南   25.02
  5   2 5334 小角　文人(3) 水島工   25.59
  6   3 6271 黒川　心平(2) 高梁城南   25.59
  7   4 5704 杉田　直登(1) 山陽   26.30
  1 1959 森上　泰成(1) 天城 DNS
  9 5811 米山　直人(3) 笠岡工 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   9 5821 岡本　清澄(3) 笠岡工   24.77
  2   7 5773 横山　友稀(3) 笠岡商   25.20
  3   2 5772 西川　裕貴(3) 笠岡商   25.39
  4   4 5820 定光　慶(3) 笠岡工   25.48
  5   3 6243 黒川　拓志(2) 高梁   25.52
  5   5 1939 木村　天(2) 天城   25.52
  7   6 1240 中谷　玲雄(2) 倉敷鷲羽   25.88
  8 5962 山本　貴之(3) 井原 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   3 6041 藤井　竜矢(3) 岡山龍谷   24.79
  2   4 6061 山上　翔平(3) 岡山龍谷   25.19
  3   6 5536 守屋秀一郎(3) 玉島   25.44
  4   5 7754 原田　海都(2) 総社南   25.77
  5   2 5546 小谷健太(2) 玉島   25.82
  6   9 6063 本郷　友徳(2) 岡山龍谷   26.58
  7   7 5708 増成　祐樹(1) 山陽   26.66
  8 5554 田邊紘記(2) 玉島 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   8 5135 林　康平(2) 古城池   24.68
  2   2 5448 菅波　智也(2) 翠松   25.87
  3   5 5140 藤井　駿匡(1) 古城池   26.07
  4   9 1236 豊田　剛史(2) 倉敷鷲羽   26.40
  5   6 5450 福嶋　聖也(2) 翠松   26.51
  6   3 6046 越智　涼介(3) 岡山龍谷   26.96
  7   7 6247 福田　和也(2) 高梁   26.97
  4 6263 平谷　将太(3) 高梁 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   3 6414 中田　大貴(2) 新見   23.47
  2   2 6266 藤野　　亮(3) 高梁   23.77
  3   5 5421 河田　晋一郎(1) 翠松   24.51
  4   7 5814 日野　汰一(2) 笠岡工   25.28
  5   8 5357 浮田　龍(2) 水島工   25.60
  6   6 6273 西　遼佑(1) 高梁城南   26.75
  4 6276 山下　修斗(1) 高梁城南 DNS
  9 6422 原田　靖之(1) 新見 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   8 7753 信江　秀知(2) 総社南   24.68
  2   9 5363 山田　一樹(2) 水島工   25.12
  3   3 1960 守屋　友貴(1) 天城   25.95
  4   5 1242 尾池　優大(1) 倉敷鷲羽   26.46
  5   7 1247 多田　健二(1) 倉敷鷲羽   27.50
  6   2 7731 岸川　光貴(1) 総社南   28.04
  4 5365 山田　裕輝(2) 水島工 DNS
  6 5393 小林　大輝(1) 水島工 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1881 吉田　京平(2) 青陵   22.96/-1.6

  2   3 6414 中田　大貴(2) 新見   23.47/-3.0

  3   5 5131 中村　友紀(2) 古城池   23.60/-1.9

  4   2 5270 加藤　大晟(3) 倉敷工   23.63/-1.9

  5   8 5132 平野　智己(2) 古城池   23.64/-2.5

  6   2 5133 稲垣　天斗(2) 古城池   23.76/-1.6

  7   2 6266 藤野　　亮(3) 高梁   23.77/-3.0

  8   9 5742 佐藤　翔一(3) 笠岡   23.88/-1.9

  9   5 1239 板谷　直樹(2) 倉敷鷲羽   23.93/-2.5

 10   4 1958 藤原　大燿(1) 天城   24.26/-1.9

 11   8 5706 森田　圭斗(1) 山陽   24.28/-1.6

 12   8 6277 平野　嵩典(2) 高梁城南   24.35/-1.8

 13   1 5815 小野　統馬(3) 笠岡工   24.39/-1.9

 14   7 5818 酒井　康多(3) 笠岡工   24.45/-2.5

 15   6 6274 庄司　亮(3) 高梁城南   24.49/-2.5

 16   5 5421 河田　晋一郎(1) 翠松   24.51/-3.0

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ

タイムレース  全6組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5276 吉田　崇智(3) 倉敷工   49.21
  2   9 5274 林　高春(3) 倉敷工   49.29
  3   4 5016 西川　参志郎(3) 倉敷南   50.15
  4   3 5278 高橋　成彦(3) 倉敷工   52.05
  5   1 5275 松井　義文(3) 倉敷工   52.72
  6   6 1230 井上　大地(3) 倉敷鷲羽   53.05
  7   8 6265 吉田　卓司(3) 高梁   53.33
  8   2 5245 長谷井　和幸(1) 倉敷工   53.98
  7 1927 岩藤　悠生(3) 天城 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   8 1946 塩本　祐人(2) 天城   51.43
  2   2 5296 田口　龍(2) 倉敷工   53.00
  3   5 5241 真嶌　勝平(1) 倉敷工   53.03
  4   9 5776 池田　昂生(3) 笠岡商   53.31
  5   4 1936 高田　翔(3) 天城   53.83
  6   3 7753 信江　秀知(2) 総社南   53.85
  7   6 6264 田内　聡一朗(3) 高梁   54.98
  7 5301 藤山　瑛史(2) 倉敷工 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   9 5243 日浦　幹太(1) 倉敷工   53.46
  2   5 5129 廣瀬　将一(2) 古城池   54.29
  3   6 5291 出原　裕矢(2) 倉敷工   55.29
  4   3 5546 小谷健太(2) 玉島   55.97
  5   4 5782 中塚　悠(3) 笠岡商   56.12
  6   2 5393 小林　大輝(1) 水島工   57.03
  7   8 5359 多田　遼太郎(2) 水島工   57.60
  7 5774 谷本　優大(3) 笠岡商 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1263 板谷　勇也(2) 倉敷鷲羽   54.03
  2   7 1948 池田　貴康(2) 天城   55.29
  3   8 6412 駒澤　伸明(2) 新見   55.90
  4   2 1949 宮前　慧士(3) 天城   56.38
  5   4 5334 小角　文人(3) 水島工   56.85
  6   3 1953 福田　大希(1) 天城   57.44
  6 5573 瀧澤　走(1) 玉島商 DNS
  9 5049 岡　祥司(1) 倉敷南 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 5765 櫛田　直輝(2) 笠岡   54.83
  2   6 6244 平井　嵩人(2) 高梁   56.50
  3   8 5780 冨岡　恭匡(2) 笠岡商   57.87
  4   9 5826 石原　聖也(1) 笠岡工   58.48
  5   2 6065 長尾　勇聖(2) 岡山龍谷   59.21
  6   4 5523 高橋優介(1) 玉島  1:01.74
  7   7 5054 田邉　晋作(1) 倉敷南  1:06.22
  5 5298 砂原　珠海(2) 倉敷工 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   2 5733 中野　悟志(1) 笠岡   54.61
  2   7 5681 田頭　操真(2) 金光学園   55.42
  3   4 5732 佐藤　晃輔(1) 笠岡   56.11
  4   8 7751 岩崎　弘史(2) 総社南   57.47
  5   9 5823 平田　怜士(3) 笠岡工   58.35
  6   6 5549 谷泉克弥(2) 玉島   59.37
  7   5 6419 長尾　純弥(3) 新見  1:03.04
  8   3 5530 才木涼(1) 玉島  1:05.84

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5276 吉田　崇智(3) 倉敷工   49.21
  2   9 5274 林　高春(3) 倉敷工   49.29
  3   4 5016 西川　参志郎(3) 倉敷南   50.15
  4   8 1946 塩本　祐人(2) 天城   51.43
  5   3 5278 高橋　成彦(3) 倉敷工   52.05
  6   1 5275 松井　義文(3) 倉敷工   52.72
  7   2 5296 田口　龍(2) 倉敷工   53.00
  8   5 5241 真嶌　勝平(1) 倉敷工   53.03
  9   6 1230 井上　大地(3) 倉敷鷲羽   53.05
 10   9 5776 池田　昂生(3) 笠岡商   53.31
 11   8 6265 吉田　卓司(3) 高梁   53.33
 12   9 5243 日浦　幹太(1) 倉敷工   53.46
 13   4 1936 高田　翔(3) 天城   53.83
 14   3 7753 信江　秀知(2) 総社南   53.85
 15   2 5245 長谷井　和幸(1) 倉敷工   53.98
 16   5 1263 板谷　勇也(2) 倉敷鷲羽   54.03

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ

タイムレース  全5組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   8 5031 風早　剛志(2) 倉敷南  1:58.67
  2   9 1888 清水　基史(3) 青陵  1:59.72
  3   7 5776 池田　昂生(3) 笠岡商  2:03.67
  4   2 5276 吉田　崇智(3) 倉敷工  2:06.39
  5   6 5817 長谷川　格(3) 笠岡工  2:13.86
  6   5 5961 三宅　礼央(3) 井原  2:25.80
  1 1230 井上　大地(3) 倉敷鷲羽 DNS
  3 5826 石原　聖也(1) 笠岡工 DNS
  4 5129 廣瀬　将一(2) 古城池 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   9 5280 三村　克弥(3) 倉敷工  2:09.46
  2   4 5330 末次　謙冴(3) 水島工  2:12.64
  3   2 5774 谷本　優大(3) 笠岡商  2:18.16
  4   7 5531 今井康祐(3) 玉島  2:20.39
  5   5 5523 高橋優介(1) 玉島  2:22.33
  1 5765 櫛田　直輝(2) 笠岡 DNS
  3 5965 清水　雅也(2) 井原 DNS
  6 5242 武村　佑助(1) 倉敷工 DNS
  8 5111 杉谷　貫志(3) 古城池 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   1 5110 市本　大介(3) 古城池  2:12.46
  2   9 5117 近藤　丈(3) 古城池  2:14.88
  3   5 5044 山中　雄太(1) 倉敷南  2:15.27
  4   4 5118 神原　瑠輝(3) 古城池  2:16.80
  5   8 5204 堀　拓生(2) 倉敷商  2:17.79
  6   2 5128 原田　光貴(2) 古城池  2:17.88
  7   7 5549 谷泉克弥(2) 玉島  2:22.46
  8   3 5112 田淵　健(3) 古城池  2:24.91
  9   6 5705 藤本　和大(1) 山陽  2:26.55

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   2 5743 三宅　剛雄(2) 笠岡  2:10.20
  2   5 1871 村木　裕介(2) 青陵  2:14.77
  3   7 1874 岩田　有哉(1) 青陵  2:18.29
  4   6 5751 竹之内　優志(3) 笠岡  2:24.85
  5   9 5758 水野　晶太(2) 笠岡  2:29.50
  6   4 5054 田邉　晋作(1) 倉敷南  2:32.92
  7   8 5052 江口　貴裕(1) 倉敷南  2:32.96
  3 5775 中新　智(3) 笠岡商 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 5740 竹之内　一志(3) 笠岡  2:09.40
  2   7 1243 佐藤　諒(2) 倉敷鷲羽  2:12.17
  3   4 5127 白川　幸希(2) 古城池  2:16.93
  4   2 5753 中新　翔(1) 笠岡  2:20.12
  5   6 5752 重政　寛二(1) 笠岡  2:24.02
  6   5 5825 大橋　海人(3) 笠岡工  2:29.46
  7   9 6254 東　　京也(1) 高梁  2:41.95
  8 5113 柚木　友哉(3) 古城池 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 5031 風早　剛志(2) 倉敷南  1:58.67
  2   9 1888 清水　基史(3) 青陵  1:59.72
  3   7 5776 池田　昂生(3) 笠岡商  2:03.67
  4   2 5276 吉田　崇智(3) 倉敷工  2:06.39
  5   3 5740 竹之内　一志(3) 笠岡  2:09.40
  6   9 5280 三村　克弥(3) 倉敷工  2:09.46
  7   2 5743 三宅　剛雄(2) 笠岡  2:10.20
  8   7 1243 佐藤　諒(2) 倉敷鷲羽  2:12.17
  9   1 5110 市本　大介(3) 古城池  2:12.46
 10   4 5330 末次　謙冴(3) 水島工  2:12.64
 11   6 5817 長谷川　格(3) 笠岡工  2:13.86
 12   5 1871 村木　裕介(2) 青陵  2:14.77
 13   9 5117 近藤　丈(3) 古城池  2:14.88
 14   5 5044 山中　雄太(1) 倉敷南  2:15.27
 15   4 5118 神原　瑠輝(3) 古城池  2:16.80
 16   4 5127 白川　幸希(2) 古城池  2:16.93

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ

タイムレース  全4組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  19 6026 藤井　達也(2) 興譲館  4:07.10
  2   5 5997 橘髙　健一(3) 興譲館  4:10.05
  3  12 5013 中田　昇太郎(3) 倉敷南  4:10.45
  4  10 6027 山岡　友紀(2) 興譲館  4:11.69
  5   3 1235 金谷　慎也(3) 倉敷鷲羽  4:12.02
  6   1 6025 日髙　祥吾(2) 興譲館  4:13.09
  7  11 5353 佐野　祐太(2) 水島工  4:14.47
  8  15 5323 釣本　希(3) 水島工  4:15.76
  9  13 1932 石橋　多郎(3) 天城  4:16.20
 10   2 5354 名越　大貴(2) 水島工  4:16.72
 11  14 5740 竹之内　一志(3) 笠岡  4:18.86
 12   6 5119 藤井　亮佑(3) 古城池  4:25.00
 13  16 5012 佐野　祐馬(3) 倉敷南  4:26.38
 14   9 5046 和田　龍汰(1) 倉敷南  4:28.13
 15   8 5965 清水　雅也(2) 井原  4:43.63
  4 5030 森原　淳(2) 倉敷南 DNS
  7 1263 板谷　勇也(2) 倉敷鷲羽 DNS
 17 1929 谷田　啓明(3) 天城 DNS
 18 5356 福本　悠貴(2) 水島工 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 5385 鹿島　則宏(1) 水島工  4:24.88
  2   5 5817 長谷川　格(3) 笠岡工  4:26.25
  3   6 5035 谷田　理(2) 倉敷南  4:27.51
  4  19 5177 大竹　康平(1) 倉敷商  4:30.67
  5  17 5996 石田　亮太(3) 興譲館  4:31.11
  6   7 5192 小畠　和也(3) 倉敷商  4:32.35
  7  18 5382 市本　光介(1) 水島工  4:33.96
  8   4 5702 坂本　司(3) 山陽  4:35.31
  9  16 5351 東　晃平(2) 水島工  4:35.57
 10  11 5751 竹之内　優志(3) 笠岡  4:37.21
 11  12 1873 野間　一志(2) 青陵  4:39.52
 12   3 5384 釣本　葵(1) 水島工  4:41.62
  2 5322 中富　圭祐(3) 水島工 DNS
  8 5045 河田　侑弥(1) 倉敷南 DNS
  9 5364 井田　雅也(2) 水島工 DNS
 10 1243 佐藤　諒(2) 倉敷鷲羽 DNS
 13 5110 市本　大介(3) 古城池 DNS
 14 5743 三宅　剛雄(2) 笠岡 DNS
 15 5999 兼重　孟史(3) 興譲館 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13 5178 三澤　勇登(1) 倉敷商  4:30.10
  2   8 5055 佐々木　章太(1) 倉敷南  4:34.24
  3  12 5118 神原　瑠輝(3) 古城池  4:34.85
  4   2 5390 高橋　尚希(1) 水島工  4:35.20
  5  17 5033 江國　堅登(2) 倉敷南  4:38.66
  6   3 5032 吉澤　大夢(2) 倉敷南  4:38.90
  7  15 5127 白川　幸希(2) 古城池  4:39.98
  8  18 5446 桑原　渉馬(2) 翠松  4:45.72
  9  19 5112 田淵　健(3) 古城池  4:45.94
 10   6 1882 景家　康太(1) 青陵  4:46.99
 11   1 5391 有安　健志(1) 水島工  4:52.48
 12  11 5991 石田　祥嗣(1) 興譲館  4:54.18
 13  16 5531 今井康祐(3) 玉島  4:56.18
  4 1934 大西　拓実(2) 天城 DNS
  5 5328 菊竹　有希(3) 水島工 DNS
  7 5111 杉谷　貫志(3) 古城池 DNS
  9 5717 木尾　一生(2) 山陽 DNS
 10 5444 村上　晃一(2) 翠松 DNS
 14 5389 亀山　基輝(1) 水島工 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5754 縄田　拓真(1) 笠岡  4:30.29
  2   1 5128 原田　光貴(2) 古城池  4:46.14
  3   7 6421 藤越　春希(1) 新見  4:51.81
  4  18 6419 長尾　純弥(3) 新見  4:53.28
  5  12 6258 月本　　惇(1) 高梁  5:00.11
  6  13 5825 大橋　海人(3) 笠岡工  5:02.82
  7   8 5145 田中　健一(1) 古城池  5:03.85
  8  16 5530 才木涼(1) 玉島  5:05.10
  9  10 1933 青葉　隆仁(2) 天城  5:06.23
 10   4 5034 永見　拓夢(2) 倉敷南  5:07.26
 11  15 5388 野下　涼(1) 水島工  5:12.40
 12  19 1872 大福　凌真(2) 青陵  5:12.99
 13   2 5712 隴本  凱(1) 山陽  5:16.09
 14  17 5147 阿部　貴大(1) 古城池  5:17.12
 15  11 5144 熊谷　和樹(1) 古城池  5:17.13
 16  14 6420 森　瑞樹(2) 新見  5:27.68
  3 5143 塚村　達久(1) 古城池 DNS
  6 5146 東山　達也(1) 古城池 DNS
  9 5961 三宅　礼央(3) 井原 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  19 6026 藤井　達也(2) 興譲館  4:07.10
  2   5 5997 橘髙　健一(3) 興譲館  4:10.05
  3  12 5013 中田　昇太郎(3) 倉敷南  4:10.45
  4  10 6027 山岡　友紀(2) 興譲館  4:11.69
  5   3 1235 金谷　慎也(3) 倉敷鷲羽  4:12.02
  6   1 6025 日髙　祥吾(2) 興譲館  4:13.09
  7  11 5353 佐野　祐太(2) 水島工  4:14.47
  8  15 5323 釣本　希(3) 水島工  4:15.76
  9  13 1932 石橋　多郎(3) 天城  4:16.20
 10   2 5354 名越　大貴(2) 水島工  4:16.72
 11  14 5740 竹之内　一志(3) 笠岡  4:18.86
 12   1 5385 鹿島　則宏(1) 水島工  4:24.88
 13   6 5119 藤井　亮佑(3) 古城池  4:25.00
 14   5 5817 長谷川　格(3) 笠岡工  4:26.25
 15  16 5012 佐野　祐馬(3) 倉敷南  4:26.38
 16   6 5035 谷田　理(2) 倉敷南  4:27.51

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 ５０００５０００５０００５０００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 5381 小松　直生(1) 水島工 15:46.07
  2  12 5355 藤本　和由　(2) 水島工 15:50.72
  3   5 5326 定金　義志(3) 水島工 16:11.48
  4   7 5356 福本　悠貴(2) 水島工 16:40.72
  5  13 5383 角南　保行(1) 水島工 16:49.61
  6  11 5325 清水　天心(3) 水島工 16:56.96
  7   6 5331 西村　裕也(3) 水島工 16:59.46
  8   8 5329 太田　和志(3) 水島工 17:00.48
  9  10 5387 池上　廉(1) 水島工 17:00.98
 10   9 5322 中富　圭祐(3) 水島工 17:17.86
 11   4 5386 光延　開登(1) 水島工 17:26.96
 12   3 5328 菊竹　有希(3) 水島工 18:30.16
 13  14 5715 廣末　健(2) 山陽 20:30.50
  2 5354 名越　大貴(2) 水島工 DNS
 15 5117 近藤　丈(3) 古城池 DNS
 16 5364 井田　雅也(2) 水島工 DNS

男子男子男子男子　 　 　 　 １１０１１０１１０１１０ｍＨｍＨｍＨｍＨ((((1111....067067067067mmmm))))

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   4 5269 田平　守(3) 倉敷工   16.21
  2   6 5282 藤原　亮太(3) 倉敷工   16.40
  3   5 5250 小野　翔吾(1) 倉敷工   17.44
  4   3 5285 齋藤　優貴(3) 倉敷工   18.09
  5   7 5574 井上　直也(3) 玉島商   18.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   7 5551 岡本光稀(2) 玉島   17.61
  2   4 7734 橋岡　隼弘(1) 総社南   17.83
  3   5 5669 平本　晋二郎(1) 金光学園   20.29
  3 1939 木村　天(2) 天城 DNS
  6 1931 荒木　渉(3) 天城 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5269 田平　守(3) 倉敷工   16.21/-1.9

  2   6 5282 藤原　亮太(3) 倉敷工   16.40/-1.9

  3   5 5250 小野　翔吾(1) 倉敷工   17.44/-1.9

  4   7 5551 岡本光稀(2) 玉島   17.61/-1.1

  5   4 7734 橋岡　隼弘(1) 総社南   17.83/-1.1

  6   3 5285 齋藤　優貴(3) 倉敷工   18.09/-1.9

  7   7 5574 井上　直也(3) 玉島商   18.32/-1.9

  8   5 5669 平本　晋二郎(1) 金光学園   20.29/-1.1

男子男子男子男子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍＨｍＨｍＨｍＨ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 5295 小原　吏貴(2) 倉敷工   56.85
  2   4 1927 岩藤　悠生(3) 天城   57.76
  3   2 5290 山﨑　駿哉(2) 倉敷工   57.85
  4   8 1881 吉田　京平(2) 青陵   58.89
  5   6 5278 高橋　成彦(3) 倉敷工  1:01.22
  6   7 1957 小林　璃玖(1) 天城  1:01.46
  7   3 1228 髙田　直弥(3) 倉敷鷲羽  1:02.17
  8   1 1949 宮前　慧士(3) 天城  1:05.86
  5 1892 寺田　光作(3) 青陵 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 ３０００３０００３０００３０００ｍＳＣｍＳＣｍＳＣｍＳＣ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1932 石橋　多郎(3) 天城 10:05.50
  2   1 1924 木下　草太郎(3) 天城 10:24.88
  3   5 1235 金谷　慎也(3) 倉敷鷲羽 10:38.41
  4   3 5119 藤井　亮佑(3) 古城池 10:47.89
  5   6 1956 藤本　凌世(1) 天城 10:54.02
  6   2 5045 河田　侑弥(1) 倉敷南 11:06.17
  7   7 5055 佐々木　章太(1) 倉敷南 11:14.83
  8   8 1231 植本　雄樹(3) 倉敷鷲羽 11:21.30
  9  11 5271 三宅　捷斗(3) 倉敷工 11:49.07
 10 5030 森原　淳(2) 倉敷南 DNF
  4 5323 釣本　希(3) 水島工 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 ４４４４××××１００１００１００１００ｍｍｍｍ

タイムレース  全4組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  9
 
倉敷工業Ａ
 

5249
5273
5295
5270

苧坂　直樹(1)
多田　透悟(3)
小原　吏貴(2)
加藤　大晟(3)

42.54
 

  

  2
 
  6
 
倉敷工業Ｃ
 

5269
5274
5272
5276

田平　守(3)
林　高春(3)
大月　良雅(3)
吉田　崇智(3)

42.83
 

  

  3
 
  7
 
倉敷南Ａ
 

5036
5014
5016
5038

平野　隆也(2)
鐘ヶ江　優樹(3)
西川　参志郎(3)
小松原　雅仁(2)

42.96
 

  

  4
 
  8
 
笠岡商
 

5779
5777
5783
5778

小野　瑞貴(2)
前原　大志(3)
後藤　傑(1)
奥田　昌樹(2)

43.65
 

  

  5
 
  5
 
水島工
 

5324
5332
5360
5327

神田　雅人(3)
片岡　諒介(3)
髙上　浩明(2)
木本　洸一(3)

44.13
 

  

  6
 
  4
 
倉敷工業Ｂ
 

5290
5297
5293
5294

山﨑　駿哉(2)
難波　拓也(2)
森脇　章太(2)
古岡　希望(2)

44.17
 

  

  7
 
  3
 
玉島
 

5533
5539
5534
5551

中野孝紀(3)
八杉星哉(2)
古川雄大(3)
岡本光稀(2)

45.43
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  9
 
倉敷商
 

5203
5201
5202
5195

兵江　巧己(2)
安藝　隆二(2)
高比良　侑人(2)
花巻　若杜(3)

44.20
 

  

  2
 
  8
 
金光学園
 

5682
5679
5678
5680

加賀　拓磨(2)
眞田　剛寛(1)
渡邉　智哉(2)
粟井　凱耶(1)

44.53
 

  

  3
 
  4
 
倉敷鷲羽
 

1239
1229
1241
1264

板谷　直樹(2)
中林　克仁(3)
原　広樹(2)
黑川　恋(3)

44.74
 

  

  4
 
  5
 
天城
 

1946
1958
1927
1926

塩本　祐人(2)
藤原　大燿(1)
岩藤　悠生(3)
多賀　竜太朗(3)

45.20
 

  

  5
 
  3
 
新見
 

6417
6414
6416
6413

大原　大亮(3)
中田　大貴(2)
大塚　駿介(3)
冨谷　昌弘(2)

45.49
 

  

  6
 
  7
 
笠岡商
 

5771
5782
5774
5772

中野　伸耶(3)
中塚　悠(3)
谷本　優大(3)
西川　裕貴(3)

46.92
 

  

   6
 
井原
 

  DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  5
 
笠岡
 

5742
5736
5744
5733

佐藤　翔一(3)
立間　大樹(2)
田中　創太郎(3)
中野　悟志(1)

44.43
 

  

  1
 
  6
 
倉敷古城池
 

5114
5133
5131
5132

古川　優太(3)
稲垣　天斗(2)
中村　友紀(2)
平野　智己(2)

44.43
 

  

  3
 
  3
 
岡山龍谷
 

6043
6041
6061
6063

日高　敦(1)
藤井　竜矢(3)
山上　翔平(3)
本郷　友徳(2)

46.19
 

  

  4
 
  4
 
高梁城南
 

6274
6277
6271
6273

庄司　亮(3)
平野　嵩典(2)
黒川　心平(2)
西　遼佑(1)

47.36
 

  

  5
 
  7
 
倉敷南Ｂ
 

5051
5049
5048
5050

三村　太智(1)
岡　祥司(1)
大村　拓矢(1)
岩知道　尚毅(1)

50.67
 

  

   9
 
倉敷青陵
 

1876
1875
1879
1887

前島　巧実(1)
佐々木　公威(1)
近藤　大希(1)
横山　隆太(3)

  DQ  *R1
 

   8
 
山陽
 

  DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  7
 
玉島商
 

5571
5574
5573
5572

平原　和幸(3)
井上　直也(3)
瀧澤　走(1)
赤塚　響(3)

  KK1
 

  2
 
  6
 
笠岡工業Ｂ
 

5820
5814
5817
5815

定光　慶(3)
日野　汰一(2)
長谷川　格(3)
小野　統馬(3)

  KK1
 

   3
 
高梁Ａ
 

6264
6267
6266
6265

田内　聡一朗(3)
吉岡　久遠(3)
藤野　　亮(3)
吉田　卓司(3)

  DQ  *R1
 

  3
 
  8
 
笠岡工業Ａ
 

5821
5811
5827
5818

岡本　清澄(3)
米山　直人(3)
松本　匠(1)
酒井　康多(3)

  KK1
 

  4
 
  4
 
高梁Ｂ
 

6263
6244
6243
6247

平谷　将太(3)
平井　嵩人(2)
黒川　拓志(2)
福田　和也(2)

48.44
 

  

  5
 
  9
 
高梁Ｃ
 

6256
6253
6260
6259

張谷　　慧(1)
川上　裕太郎(1)
山本　大貴(1)
中山　　輝(1)

53.30
 

  

   5
 
総社
 

  DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  9
 
倉敷工業Ａ
 

5249
5273
5295
5270

苧坂　直樹(1)
多田　透悟(3)
小原　吏貴(2)
加藤　大晟(3)

42.54
 

 

  2
 
  6
 
倉敷工業Ｃ
 

5269
5274
5272
5276

田平　守(3)
林　高春(3)
大月　良雅(3)
吉田　崇智(3)

42.83
 

 

  3
 
  7
 
倉敷南Ａ
 

5036
5014
5016
5038

平野　隆也(2)
鐘ヶ江　優樹(3)
西川　参志郎(3)
小松原　雅仁(2)

42.96
 

 

  4
 
  8
 
笠岡商
 

5779
5777
5783
5778

小野　瑞貴(2)
前原　大志(3)
後藤　傑(1)
奥田　昌樹(2)

43.65
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 
  5
 
水島工
 

5324
5332
5360
5327

神田　雅人(3)
片岡　諒介(3)
髙上　浩明(2)
木本　洸一(3)

44.13
 

 

  6
 
  4
 
倉敷工業Ｂ
 

5290
5297
5293
5294

山﨑　駿哉(2)
難波　拓也(2)
森脇　章太(2)
古岡　希望(2)

44.17
 

 

  7
 
  9
 
倉敷商
 

5203
5201
5202
5195

兵江　巧己(2)
安藝　隆二(2)
高比良　侑人(2)
花巻　若杜(3)

44.20
 

 

  8
 
  5
 
笠岡
 

5742
5736
5744
5733

佐藤　翔一(3)
立間　大樹(2)
田中　創太郎(3)
中野　悟志(1)

44.43
 

 

  8
 
  6
 
倉敷古城池
 

5114
5133
5131
5132

古川　優太(3)
稲垣　天斗(2)
中村　友紀(2)
平野　智己(2)

44.43
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ １→２/ KK1:機器不具合による未測定）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 ４４４４××××４００４００４００４００ｍｍｍｍ

タイムレース  全4組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  8
 

倉敷工業Ａ
 

5270
5276
5295
5274

加藤　大晟(3)
吉田　崇智(3)
小原　吏貴(2)
林　高春(3)

3:23.00
 

  

  2
 
  1
 

倉敷南Ａ
 

5038
5031
5014
5016

小松原　雅仁(2)
風早　剛志(2)
鐘ヶ江　優樹(3)
西川　参志郎(3)

3:26.43
 

  

  3
 
  5
 

天城Ａ
 

1946
1926
1959
1927

塩本　祐人(2)
多賀　竜太朗(3)
森上　泰成(1)
岩藤　悠生(3)

3:27.87
 

  

  4
 
  7
 

金光学園
 

5682
5679
5670
5681

加賀　拓磨(2)
眞田　剛寛(1)
田邉　詢(2)
田頭　操真(2)

3:28.79
 

  

  5
 
  9
 

倉敷工業Ｂ
 

5285
5291
5272
5280

齋藤　優貴(3)
出原　裕矢(2)
大月　良雅(3)
三村　克弥(3)

3:33.30
 

  

  6
 
  2
 

倉敷工業Ｃ
 

5241
5296
5243
5278

真嶌　勝平(1)
田口　龍(2)
日浦　幹太(1)
高橋　成彦(3)

3:36.01
 

  

  7
 
  3
 

新見
 

6412
6414
6413
6416

駒澤　伸明(2)
中田　大貴(2)
冨谷　昌弘(2)
大塚　駿介(3)

3:37.32
 

  

  8
 
  4
 

倉敷鷲羽Ａ
 

1239
1229
1241
1264

板谷　直樹(2)
中林　克仁(3)
原　広樹(2)
黑川　恋(3)

3:37.37
 

  

  9
 
  6
 

倉敷鷲羽Ｂ
 

1230
1228
1235
1231

井上　大地(3)
髙田　直弥(3)
金谷　慎也(3)
植本　雄樹(3)

3:45.40
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  8
 
水島工
 

5324
5332
5360
5327

神田　雅人(3)
片岡　諒介(3)
髙上　浩明(2)
木本　洸一(3)

3:36.98
 

  

  2
 
  7
 
笠岡商
 

5774
5776
5771
5782

谷本　優大(3)
池田　昂生(3)
中野　伸耶(3)
中塚　悠(3)

3:38.40
 

  

  3
 
  9
 
笠岡商
 

5772
5775
5780
5773

西川　裕貴(3)
中新　智(3)
冨岡　恭匡(2)
横山　友稀(3)

3:51.46
 

  

  4
 
  4
 
倉敷鷲羽Ｃ
 

1240
1263
1243
1236

中谷　玲雄(2)
板谷　勇也(2)
佐藤　諒(2)
豊田　剛史(2)

3:51.92
 

  

  5
 
  1
 
岡山龍谷
 

6043
6065
6061
6041

日高　敦(1)
長尾　勇聖(2)
山上　翔平(3)
藤井　竜矢(3)

3:54.28
 

  

  6
 
  5
 
高梁城南
 

6277
6271
6274
6273

平野　嵩典(2)
黒川　心平(2)
庄司　亮(3)
西　遼佑(1)

3:56.39
 

  

  7
 
  3
 
高梁Ｂ
 

6244
6243
6247
6254

平井　嵩人(2)
黒川　拓志(2)
福田　和也(2)
東　　京也(1)

4:02.18
 

  

   2
 
笠岡商
 

  DNS
 

   6
 
玉島
 

  DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  7
 

笠岡Ａ
 

5742
5747
5744
5736

佐藤　翔一(3)
西村　聡太(3)
田中　創太郎(3)
立間　大樹(2)

3:32.91
 

  

  2
 
  4
 

笠岡Ｂ
 

5765
5740
5754
5743

櫛田　直輝(2)
竹之内　一志(3)
縄田　拓真(1)
三宅　剛雄(2)

3:50.58
 

  

  3
 
  9
 

倉敷青陵Ｂ
 

1879
1875
1876
1887

近藤　大希(1)
佐々木　公威(1)
前島　巧実(1)
横山　隆太(3)

3:51.10
 

  

  4
 
  3
 

倉敷南Ｂ
 

5036
5013
5012
5030

平野　隆也(2)
中田　昇太郎(3)
佐野　祐馬(3)
森原　淳(2)

3:51.88
 

  

  5
 
  8
 

倉敷南Ｆ
 

5046
5045
5044
5055

和田　龍汰(1)
河田　侑弥(1)
山中　雄太(1)
佐々木　章太(1)

3:58.58
 

  

  6
 
  1
 

倉敷青陵Ａ
 

1873
1888
1881
1886

野間　一志(2)
清水　基史(3)
吉田　京平(2)
女鹿田　匠(3)

4:00.61
 

  

  7
 
  6
 

倉敷南Ｃ
 

5032
5035
5033
5034

吉澤　大夢(2)
谷田　理(2)
江國　堅登(2)
永見　拓夢(2)

4:02.40
 

  

  8
 
  2
 

倉敷南Ｅ
 

5037
5022
5054
5029

髙尾　篤史(2)
多賀　駿介(3)
田邉　晋作(1)
鈴木　脩平(3)

4:04.77
 

  

  9
 
  5
 

倉敷南Ｄ
 

5049
5051
5048
5052

岡　祥司(1)
三村　太智(1)
大村　拓矢(1)
江口　貴裕(1)

4:26.51
 

  

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
高梁Ａ
 

6266
6263
6264
6265

藤野　　亮(3)
平谷　将太(3)
田内　聡一朗(3)
吉田　卓司(3)

3:35.99
 

  

  2
 
  8
 
天城Ｂ
 

1950
1948
1953
1932

中村　和樹(2)
池田　貴康(2)
福田　大希(1)
石橋　多郎(3)

3:38.63
 

  

  3
 
  5
 
倉敷商
 

5202
5203
5205
5201

高比良　侑人(2)
兵江　巧己(2)
山奥　裕太(2)
安藝　隆二(2)

3:39.22
 

  

  4
 
  1
 
倉敷古城池
 

5131
5129
5132
5135

中村　友紀(2)
廣瀬　将一(2)
平野　智己(2)
林　康平(2)

3:42.34
 

  

  5
 
  7
 
笠岡工業Ａ
 

5826
5817
5815
5818

石原　聖也(1)
長谷川　格(3)
小野　統馬(3)
酒井　康多(3)

3:44.28
 

  

  6
 
  9
 
天城Ｃ
 

1952
1921
1945
1939

太田　興貴(1)
福森　颯(3)
植野　竜生(2)
木村　天(2)

3:45.05
 

  

  7
 
  3
 
天城Ｄ
 

1958
1947
1960
1955

藤原　大燿(1)
難波　健斗(2)
守屋　友貴(1)
東田　拓実(1)

3:49.49
 

  

  8
 
  6
 
笠岡工業Ｂ
 

5820
5821
5825
5814

定光　慶(3)
岡本　清澄(3)
大橋　海人(3)
日野　汰一(2)

3:58.23
 

  

  9
 
  2
 
倉敷青陵Ｃ
 

1871
1874
1872
1882

村木　裕介(2)
岩田　有哉(1)
大福　凌真(2)
景家　康太(1)

4:05.89
 

  

凡例（DNS:欠    場）
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 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  8
 

倉敷工業Ａ
 

5270
5276
5295
5274

加藤　大晟(3)
吉田　崇智(3)
小原　吏貴(2)
林　高春(3)

3:23.00
 

 

  2
 
  1
 

倉敷南Ａ
 

5038
5031
5014
5016

小松原　雅仁(2)
風早　剛志(2)
鐘ヶ江　優樹(3)
西川　参志郎(3)

3:26.43
 

 

  3
 
  5
 

天城Ａ
 

1946
1926
1959
1927

塩本　祐人(2)
多賀　竜太朗(3)
森上　泰成(1)
岩藤　悠生(3)

3:27.87
 

 

  4
 
  7
 

金光学園
 

5682
5679
5670
5681

加賀　拓磨(2)
眞田　剛寛(1)
田邉　詢(2)
田頭　操真(2)

3:28.79
 

 

  5
 
  7
 

笠岡Ａ
 

5742
5747
5744
5736

佐藤　翔一(3)
西村　聡太(3)
田中　創太郎(3)
立間　大樹(2)

3:32.91
 

 

  6
 
  9
 

倉敷工業Ｂ
 

5285
5291
5272
5280

齋藤　優貴(3)
出原　裕矢(2)
大月　良雅(3)
三村　克弥(3)

3:33.30
 

 

  7
 
  4
 

高梁Ａ
 

6266
6263
6264
6265

藤野　　亮(3)
平谷　将太(3)
田内　聡一朗(3)
吉田　卓司(3)

3:35.99
 

 

  8
 
  2
 

倉敷工業Ｃ
 

5241
5296
5243
5278

真嶌　勝平(1)
田口　龍(2)
日浦　幹太(1)
高橋　成彦(3)

3:36.01
 

 

  9
 
  8
 

水島工
 

5324
5332
5360
5327

神田　雅人(3)
片岡　諒介(3)
髙上　浩明(2)
木本　洸一(3)

3:36.98
 

 

 10
 
  3
 

新見
 

6412
6414
6413
6416

駒澤　伸明(2)
中田　大貴(2)
冨谷　昌弘(2)
大塚　駿介(3)

3:37.32
 

 

 11
 
  4
 

倉敷鷲羽Ａ
 

1239
1229
1241
1264

板谷　直樹(2)
中林　克仁(3)
原　広樹(2)
黑川　恋(3)

3:37.37
 

 

 12
 
  7
 

笠岡商
 

5774
5776
5771
5782

谷本　優大(3)
池田　昂生(3)
中野　伸耶(3)
中塚　悠(3)

3:38.40
 

 

 13
 
  8
 

天城Ｂ
 

1950
1948
1953
1932

中村　和樹(2)
池田　貴康(2)
福田　大希(1)
石橋　多郎(3)

3:38.63
 

 

 14
 
  5
 

倉敷商
 

5202
5203
5205
5201

高比良　侑人(2)
兵江　巧己(2)
山奥　裕太(2)
安藝　隆二(2)

3:39.22
 

 

 15
 
  1
 

倉敷古城池
 

5131
5129
5132
5135

中村　友紀(2)
廣瀬　将一(2)
平野　智己(2)
林　康平(2)

3:42.34
 

 

 16
 
  7
 

笠岡工業Ａ
 

5826
5817
5815
5818

石原　聖也(1)
長谷川　格(3)
小野　統馬(3)
酒井　康多(3)

3:44.28
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    男子男子男子男子　 　 　 　 走高跳走高跳走高跳走高跳

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m40
1m88

1m45
1m91

1m50
1m95

1m55
2m00

1m60
2m03

1m65
　

1m70
　

1m75
　

1m80
　

1m85
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 1886女鹿田　匠(3) 青陵
-
o
 
 
 
 
-
x
 
o
 
 
-
x
 
x
 
o
-
x
 
x
 
o
-
x
 
x
 
/
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
2m00

  2  8 5778奥田　昌樹(2) 笠岡商
-
o
 
 
 
 
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
1m88

  3 10 1875佐々木　公威(1) 青陵
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m70

  4  5 5036平野　隆也(2) 倉敷南
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m70

  5  7 5293森脇　章太(2) 倉敷工
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m65

  6  4 5281木村　真路(3) 倉敷工
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m60

  6  6 5250小野　翔吾(1) 倉敷工
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m60

  8  2 5142山本　康太(1) 古城池
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m55

  3 7755杉本　修也(2) 総社南
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NM 

  1 6170佐伯　大地(2) 総社
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 走幅跳走幅跳走幅跳走幅跳

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 28 5272大月　良雅(3) 倉敷工   ×
  6m39
-1.0

  6m51
-0.6

 6m51
-0.6

  2 27 5132平野　智己(2) 古城池
  5m96
+2.5

  6m30
-0.6

  ×
 6m30
-0.6

  3 30 5282藤原　亮太(3) 倉敷工
  6m12
+0.8

  ×
  6m19
-0.4

 6m19
-0.4

  4 26 7752田村　颯登(2) 総社南
  6m02
+0.6

  ×   ×
 6m02
+0.6

  5 33 5203兵江　巧己(2) 倉敷商
  5m60
-2.0

  5m54
-2.2

  5m93
+0.3

 5m93
+0.3

  6 16 5285齋藤　優貴(3) 倉敷工
  5m61
-0.9

  5m78
-1.2

  5m69
-1.0

 5m78
-1.2

  7 23 5747西村　聡太(3) 笠岡
  5m69
-0.1

  4m92
-2.0

  5m57
-2.0

 5m69
-0.1

  8 15 5321八杉　尚樹(3) 水島工
  5m38
-1.3

  5m69
-2.2

  ×
 5m69
-2.2

  9 32 7740瀧本　隆伍(3) 総社南
  5m41
-1.7

  5m64
-1.5

  5m66
-0.1

 5m66
-0.1

 10 20 5741赤澤　雅之(3) 笠岡
  5m48
+1.9

  5m64
-0.8

  5m47
-1.9

 5m64
-0.8

 11  9 1950中村　和樹(2) 天城   ×
  5m30
-1.6

  5m51
-0.2

 5m51
-0.2

 12 12 5305尾田　青空(2) 倉敷工
  5m40
-0.2

  ×
  5m48
+0.1

 5m48
+0.1

 13 18 1879近藤　大希(1) 青陵
  5m41
+2.1

  5m24
-1.4

  5m34
-1.4

 5m41
+2.1

 14 14 5744田中　創太郎(3) 笠岡
  5m41
-0.3

  ×
  5m26
+0.4

 5m41
-0.3

 15 13 1947難波　健斗(2) 天城   ×
  5m32
-0.8

  5m20
-1.8

 5m32
-0.8

 16  3 5358高山　朋也(2) 水島工   ×
  5m15
-0.3

  ×
 5m15
-0.3

 17 10 6416大塚　駿介(3) 新見   ×
  4m97
-1.7

  4m95
+0.2

 4m97
-1.7

 18  4 6253川上　裕太郎(1) 高梁
  4m96
+2.7

  4m60
-0.2

  4m68
-0.0

 4m96
+2.7

 19  8 1948池田　貴康(2) 天城
  4m85
+2.1

  ×   ×
 4m85
+2.1

 20  2 1952太田　興貴(1) 天城
  4m63
+1.5

  4m37
-0.5

  4m66
+1.3

 4m66
+1.3

 21 11 6275小西　悠太(1) 高梁城南
  4m13
-0.8

  ×
  4m37
-0.0

 4m37
-0.0

 22  5 6260山本　大貴(1) 高梁   ×   ×
  3m75
+0.7

 3m75
+0.7

 23  7 5141高田　佳伸(1) 古城池
  3m22
+3.1

  3m51
-1.5

  ×
 3m51
-1.5

 24  6 6259中山　　輝(1) 高梁   ×
  3m29
-1.7

  ×
 3m29
-1.7

 24 5783後藤　傑(1) 笠岡商   ×   ×   × NM 

  1 6169永田　健(3) 総社 DNS

 17 5302小川　祐希(2) 倉敷工 DNS

 19 6267吉岡　久遠(3) 高梁 DNS

 21 6181塩見　隼矢(1) 総社 DNS

 22 6043日高　敦(1) 岡山龍谷 DNS

 25 5967山崎　友哉(2) 井原 DNS

 29 5703小田　大暉(1) 山陽 DNS

 31 6266藤野　　亮(3) 高梁 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 三段跳三段跳三段跳三段跳

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 5272大月　良雅(3) 倉敷工
 13m61
+2.8

 13m22
+2.2

 13m82
+3.4

13m82
+3.4

  2  4 5321八杉　尚樹(3) 水島工
 12m32
+2.0

 12m58
+2.8

 12m40
+2.5

12m58
+2.8

  3  1 5279小野　寿生(3) 倉敷工
 11m92
+3.7

 12m13
+1.9

 12m53
+2.8

12m53
+2.8

  4  3 5772西川　裕貴(3) 笠岡商
 11m64
+3.2

 11m66
+2.8

 12m12
+3.2

12m12
+3.2

  2 5533中野孝紀(3) 玉島 DNS

男子男子男子男子　 　 　 　 砲丸投砲丸投砲丸投砲丸投((((6666....000000000000kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18 5130岡﨑　誠(2) 古城池  10m62  11m37   － 11m37

  2 14 6417大原　大亮(3) 新見  10m92   ×   － 10m92

  3 19 5304三島　辰也(2) 倉敷工  10m42  10m50   － 10m50

  4 15 5037髙尾　篤史(2) 倉敷南   9m97   －  10m23 10m23

  5 20 5244森田　孝嗣(1) 倉敷工  10m10   －   － 10m10

  6 13 1264黑川　恋(3) 倉敷鷲羽   9m24   －   －  9m24

  7 12 5116南　大輝(3) 古城池   8m32   9m10   －  9m10

  8  5 5176吉本　瑞季(1) 倉敷商   8m49   －   9m03  9m03

  9 11 6411黒川　太斗(2) 新見   8m80   8m91   －  8m91

 10  7 6062佐々木　直宏(2) 岡山龍谷   8m65   －   －  8m65

 11  9 1241原　広樹(2) 倉敷鷲羽   8m55   8m61   －  8m61

 12  6 5827松本　匠(1) 笠岡工   7m87   7m90   8m41  8m41

 13  8 5121小谷　公亮(3) 古城池   7m53   7m58   7m87  7m87

 14  1 6048長野　海都(1) 岡山龍谷   6m95   ×   7m63  7m63

 15 10 5707中森　海斗(1) 山陽   6m89   7m21   7m37  7m37

 16  2 1931荒木　渉(3) 天城   7m03   －   7m24  7m24

 17  4 6415宮田　直紀(2) 新見   6m25   6m46   6m60  6m60

 18  3 6423小林　渉(1) 新見   5m05   －   5m45  5m45

 16 6042森　大樹(3) 岡山龍谷 DNS

 17 5277新居田　啓介(3) 倉敷工 DNS

 21 5361段堂　貴哉(2) 水島工 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 円盤投円盤投円盤投円盤投((((1111....750750750750kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 6417大原　大亮(3) 新見   ×   －  36m70 36m70

  2 11 5268栗山　大志(3) 倉敷工   ×  34m92   － 34m92

  3 13 5284應武　真樹(3) 倉敷工   ×   －  34m44 34m44

  4 10 5022多賀　駿介(3) 倉敷南   ×   －  33m15 33m15

  5  9 5283前田　晃平(3) 倉敷工  28m33   －   － 28m33

  6  8 5327木本　洸一(3) 水島工  27m24   －   － 27m24

  7  3 6413冨谷　昌弘(2) 新見   －   －  26m75 26m75

  8  7 5121小谷　公亮(3) 古城池   －   －  25m23 25m23

  9  2 6415宮田　直紀(2) 新見   －   －  23m88 23m88

 10  6 5037髙尾　篤史(2) 倉敷南  21m40   －   － 21m40

 11  5 5755水川　聡(2) 笠岡   －  20m69   － 20m69

 12  4 1264黑川　恋(3) 倉敷鷲羽   －   ×  20m64 20m64

 13  1 6424中村　哲也(1) 新見  18m71   －   － 18m71

男子男子男子男子　 　 　 　 ハンマーハンマーハンマーハンマー投投投投((((6666....000000000000kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 6042森　大樹(3) 岡山龍谷   －  52m94   × 52m94

  2 11 5677若狭　悠佑(2) 金光学園   ×   －  41m75 41m75

  3 10 6418小林　翼(3) 新見   ×  40m09   × 40m09

  4  8 5745横山　詳悟(3) 笠岡   －  34m26   × 34m26

  5 13 5268栗山　大志(3) 倉敷工  34m13   ×   × 34m13

  6  6 6062佐々木　直宏(2) 岡山龍谷   ×  34m10   － 34m10

  7  4 6410内田　明浩(2) 新見   －   －  31m39 31m39

  7  5 6411黒川　太斗(2) 新見  31m39   ×   × 31m39

  9  7 5022多賀　駿介(3) 倉敷南   ×   －  31m13 31m13

 10  3 5299小井手　大起(2) 倉敷工   －   －  19m86 19m86

 11  2 6424中村　哲也(1) 新見  13m10   －   － 13m10

  1 6182小谷　俊介(1) 総社 DNS

  9 5277新居田　啓介(3) 倉敷工 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子　 　 　 　 やりやりやりやり投投投投((((0000....800800800800kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 5333岡田　拓巳(3) 水島工   －   －  55m84 55m84

  2 12 5269田平　守(3) 倉敷工   －   －  52m83 52m83

  3  9 1921福森　颯(3) 天城  46m86   －   － 46m86

  4 14 6413冨谷　昌弘(2) 新見   －  44m68   － 44m68

  5 10 5292難波　清一(2) 倉敷工   －  43m94   － 43m94

  6  7 5130岡﨑　誠(2) 古城池  43m11   －   － 43m11

  7 11 5300石原　祐太郎(2) 倉敷工   －  42m33   － 42m33

  8  8 5029鈴木　脩平(3) 倉敷南   －   －  38m59 38m59

  9  4 6410内田　明浩(2) 新見  35m85   －   － 35m85

 10  3 6423小林　渉(1) 新見   －   －  28m69 28m69

 11  2 5394平田　恭之(1) 水島工   －  28m57   － 28m57

 12  5 5140藤井　駿匡(1) 古城池   ×  27m83   － 27m83

 13  1 1244安部　義人(1) 倉敷鷲羽  27m73   －   － 27m73

 14  6 6420森　瑞樹(2) 新見   －   －  26m18 26m18
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    女子女子女子女子　 　 　 　 １００１００１００１００ｍｍｍｍ

タイムレース  全6組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   9 5024 横田　菜都子(3) 倉敷南   12.49
  2   6 7456 齋藤　祐香(2) 倉敷中央   12.62
  3   4 5023 能勢　夏帆(3) 倉敷南   12.64
  4   8 7436 石原　美奈子(3) 倉敷中央   12.90
  5   7 1233 武居　百花(3) 倉敷鷲羽   13.00
  6   2 7421 板野　彩花(1) 倉敷中央   13.05
  7   3 5756 齊藤　優香(3) 笠岡   13.33
  1 7422 末石　和莉(1) 倉敷中央 DNS
  5 5674 大久保　咲紀(2) 金光学園 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3 1943 藤原　明日香(2) 天城   13.16
  2   7 1942 熊澤　紗弥香(2) 天城   13.34
  3   2 7423 祢元　亜美(1) 倉敷中央   13.38
  4   9 5198 田窪　望(3) 倉敷商   13.58
  5   6 5104 岩指　桃佳(3) 古城池   13.74
  6   5 7438 北島　優奈(2) 倉敷中央   13.76
  7   1 7427 信江　心愛(1) 倉敷中央   14.04
  8   4 5001 寺越　萌香(1) 倉敷南   14.15
  9   8 7732 谷本　真菜(1) 総社南   14.29

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4 5676 田邉　詩歩(1) 金光学園   13.98
  2   1 5042 中務　みなみ(2) 倉敷南   14.01
  3   5 6051 三原　彩華(3) 岡山龍谷   14.12
  4   7 5199 岸本　彩華(3) 倉敷商   14.15
  5   9 5005 中村　志穂(1) 倉敷南   14.18
  6   3 5781 藤田　綾(2) 笠岡商   14.19
  7   2 7733 本原　朱莉(1) 総社南   14.79
  6 5041 岡本　朋子(2) 倉敷南 DNS
  8 7742 伊賀　瑞希(3) 総社南 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   1 5212 中野　すみれ(2) 倉敷商   13.99
  2   3 1963 古谷　絵里(1) 天城   14.07
  3   7 1944 佐々木　佐和(2) 天城   14.08
  4   6 5550 若狭伶奈(3) 玉島   14.11
  5   5 5209 吉川　友梨(2) 倉敷商   14.12
  6   2 1246 藤川　紗希(1) 倉敷鷲羽   14.97
  7   4 5785 武　菜耶花(1) 笠岡商   15.05
  8   8 5713 落合　来惟夢(1) 山陽   15.57
  9 5105 難波　千鶴(3) 古城池 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   9 5521 難波咲耶(2) 玉島   13.84
  2   6 5547 安部百合恵(2) 玉島   14.45
  3   2 6066 川上　香菜美(3) 岡山龍谷   15.03
  4   4 5528 三竿晶子(1) 玉島   15.25
  5   3 5004 江尻　眞実(1) 倉敷南   15.56
  6   7 5006 岡本　花鈴(1) 倉敷南   15.66
  7   5 5003 笹井　茉里乃(1) 倉敷南   16.24
  8   1 5522 中村美月(1) 玉島   16.27
  8 1245 下村　瑞紀(1) 倉敷鷲羽 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   1 5138 田中　千尋(1) 古城池   14.38
  2   7 5197 藤本　真衣(3) 倉敷商   14.72
  3   8 6246 平野　桃花(2) 高梁   15.37
  4   6 6261 川上　美香(1) 高梁   15.56
  2 5139 中塚　綾菜(1) 古城池 DNS
  3 6255 長尾　侑奈(1) 高梁 DNS
  4 5555 稲垣美月(1) 玉島 DNS
  5 5136 前田　彩(1) 古城池 DNS
  9 6047 田頭　美貴(2) 岡山龍谷 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 5024 横田　菜都子(3) 倉敷南   12.49/+0.7

  2   6 7456 齋藤　祐香(2) 倉敷中央   12.62/+0.7

  3   4 5023 能勢　夏帆(3) 倉敷南   12.64/+0.7

  4   8 7436 石原　美奈子(3) 倉敷中央   12.90/+0.7

  5   7 1233 武居　百花(3) 倉敷鷲羽   13.00/+0.7

  6   2 7421 板野　彩花(1) 倉敷中央   13.05/+0.7

  7   3 1943 藤原　明日香(2) 天城   13.16/+0.0

  8   3 5756 齊藤　優香(3) 笠岡   13.33/+0.7

  9   7 1942 熊澤　紗弥香(2) 天城   13.34/+0.0

 10   2 7423 祢元　亜美(1) 倉敷中央   13.38/+0.0

 11   9 5198 田窪　望(3) 倉敷商   13.58/+0.0

 12   6 5104 岩指　桃佳(3) 古城池   13.74/+0.0

 13   5 7438 北島　優奈(2) 倉敷中央   13.76/+0.0

 14   9 5521 難波咲耶(2) 玉島   13.84/+1.3

 15   4 5676 田邉　詩歩(1) 金光学園   13.98/-0.1

 16   1 5212 中野　すみれ(2) 倉敷商   13.99/+0.6

凡例（DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子　 　 　 　 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ

タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   4 7456 齋藤　祐香(2) 倉敷中央   26.52
  2   3 7436 石原　美奈子(3) 倉敷中央   27.57
  3   5 7422 末石　和莉(1) 倉敷中央   27.76
  4   9 7427 信江　心愛(1) 倉敷中央   29.47
  5   8 5781 藤田　綾(2) 笠岡商   29.96
  6   6 6051 三原　彩華(3) 岡山龍谷   30.17
  7 5104 岩指　桃佳(3) 古城池 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   8 6241 小見山　昌巳(2) 高梁   30.54
  2   5 5547 安部百合恵(2) 玉島   30.57
  3   4 5550 若狭伶奈(3) 玉島   31.29
  4   6 6251 石田　彩季(1) 高梁   31.63
  5   3 5528 三竿晶子(1) 玉島   32.22
  7 6401 池田　円夏(2) 新見 DNS
  9 5555 稲垣美月(1) 玉島 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 7456 齋藤　祐香(2) 倉敷中央   26.52/-2.9

  2   3 7436 石原　美奈子(3) 倉敷中央   27.57/-2.9

  3   5 7422 末石　和莉(1) 倉敷中央   27.76/-2.9

  4   9 7427 信江　心愛(1) 倉敷中央   29.47/-2.9

  5   8 5781 藤田　綾(2) 笠岡商   29.96/-2.9

  6   6 6051 三原　彩華(3) 岡山龍谷   30.17/-2.9

  7   8 6241 小見山　昌巳(2) 高梁   30.54/-2.4

  8   5 5547 安部百合恵(2) 玉島   30.57/-2.4

女子女子女子女子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7441 山本　彩美(2) 倉敷中央  1:02.95
  2   2 6408 小郷　由佳(3) 新見  1:04.99
  3   6 5028 平岡　綾香(3) 倉敷南  1:07.61
  4   8 5043 原　咲葵子(2) 倉敷南  1:08.21
  5   7 6426 吉田　雪乃(1) 新見  1:12.55
  6   5 6245 井田　彩香(2) 高梁  1:13.75
  4 5756 齊藤　優香(3) 笠岡 DNS
  9 1937 高橋　知咲(2) 天城 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子　 　 　 　 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ

タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 6408 小郷　由佳(3) 新見  2:31.29
  2   8 7426 坂上　雅(1) 倉敷中央  2:33.90
  3   9 1890 小松　史歩(3) 青陵  2:34.92
  4   1 6407 山﨑　瑞穂(2) 新見  2:36.60
  5   5 1883 井上　結貴(1) 青陵  2:37.44
  6   3 7438 北島　優奈(2) 倉敷中央  2:38.85
  7   7 5043 原　咲葵子(2) 倉敷南  2:40.41
  8   4 6241 小見山　昌巳(2) 高梁  2:40.44
  9   2 6405 羽柴　みさと(2) 新見  2:49.44

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 7424 横田　芽衣(1) 倉敷中央  2:39.72
  2   2 7428 鷲須　友香(1) 倉敷中央  2:54.66
  3   3 5210 妹尾　彩花(2) 倉敷商  2:55.08
  4   5 6426 吉田　雪乃(1) 新見  2:56.72
  5   4 6257 南　友佳子(1) 高梁  3:05.47
  6   8 5762 栗家　彩夏(3) 笠岡  3:09.18
  7 6425 三宅　香穂(1) 新見 DNS
  9 5109 松崎　由夏(3) 古城池 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 6408 小郷　由佳(3) 新見  2:31.29
  2   8 7426 坂上　雅(1) 倉敷中央  2:33.90
  3   9 1890 小松　史歩(3) 青陵  2:34.92
  4   1 6407 山﨑　瑞穂(2) 新見  2:36.60
  5   5 1883 井上　結貴(1) 青陵  2:37.44
  6   3 7438 北島　優奈(2) 倉敷中央  2:38.85
  7   6 7424 横田　芽衣(1) 倉敷中央  2:39.72
  8   7 5043 原　咲葵子(2) 倉敷南  2:40.41

女子女子女子女子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 6407 山﨑　瑞穂(2) 新見  5:13.64
  2   4 7425 西山　こみち(1) 倉敷中央  5:16.82
  3  10 1883 井上　結貴(1) 青陵  5:18.20
  4  12 1890 小松　史歩(3) 青陵  5:18.68
  5   3 5027 生藤　啓子(3) 倉敷南  5:24.44
  6   6 5671 村上　萌実(2) 金光学園  5:27.86
  7  11 7442 長谷川　璃子(1) 倉敷中央  5:35.07
  8  14 6245 井田　彩香(2) 高梁  5:40.48
  9  13 6405 羽柴　みさと(2) 新見  5:40.64
 10   5 5267 小林　麻美(3) 倉敷工  5:46.74
 11   8 7428 鷲須　友香(1) 倉敷中央  5:53.93
 12  15 7741 荒木　結衣(3) 総社南  5:56.50
 13   7 6268 塚下　由理(3) 高梁  5:59.70
  2 1962 森川　詠理(1) 天城 DNS
  9 6425 三宅　香穂(1) 新見 DNS

女子女子女子女子　 　 　 　 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 1962 森川　詠理(1) 天城 12:39.96
  2   1 5668 清水　沙紀(2) 金光学園 12:40.61

凡例（DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子　 　 　 　 １００１００１００１００ｍＨｍＨｍＨｍＨ((((0000....840840840840mmmm))))

タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4 6404 吉國　咲(3) 新見   16.16
  2   8 7455 守屋　紗恵(2) 倉敷中央   16.41
  3   2 5041 岡本　朋子(2) 倉敷南   17.19
  4   9 5757 太田　美世(3) 笠岡   17.34
  5   7 5521 難波咲耶(2) 玉島   17.75
  6   5 1262 塚本　詩乃(2) 倉敷鷲羽   19.51
  3 7431 岡﨑　まこと(2) 倉敷中央 DNS
  6 5288 御船　星(2) 倉敷工 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5 7421 板野　彩花(1) 倉敷中央   16.42
  2   6 5666 徳原　真奈美(3) 金光学園   17.99
  3   3 5673 宮口　真帆(1) 金光学園   19.85
  4   4 6246 平野　桃花(2) 高梁   19.99
  5   7 7429 西原　千明(1) 倉敷中央   20.41
  6   8 6252 遠藤　神奈(1) 高梁   20.75
  7   9 5522 中村美月(1) 玉島   21.54

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 6404 吉國　咲(3) 新見   16.16/+0.0

  2   8 7455 守屋　紗恵(2) 倉敷中央   16.41/+0.0

  3   5 7421 板野　彩花(1) 倉敷中央   16.42/-1.6

  4   2 5041 岡本　朋子(2) 倉敷南   17.19/+0.0

  5   9 5757 太田　美世(3) 笠岡   17.34/+0.0

  6   7 5521 難波咲耶(2) 玉島   17.75/+0.0

  7   6 5666 徳原　真奈美(3) 金光学園   17.99/-1.6

  8   5 1262 塚本　詩乃(2) 倉敷鷲羽   19.51/+0.0

女子女子女子女子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍＨｍＨｍＨｍＨ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 5666 徳原　真奈美(3) 金光学園  1:05.07
  2   5 5265 渡邉　小春(3) 倉敷工  1:08.06
  3   9 5674 大久保　咲紀(2) 金光学園  1:08.14
  4   2 5757 太田　美世(3) 笠岡  1:08.62
  5   6 7455 守屋　紗恵(2) 倉敷中央  1:10.54
  6   8 7441 山本　彩美(2) 倉敷中央  1:12.60
  7   7 5575 森分　美羽(2) 玉島商  1:16.13
  4 7431 岡﨑　まこと(2) 倉敷中央 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子　 　 　 　 ４４４４××××１００１００１００１００ｍｍｍｍ

タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  9
 

倉敷中央高Ａ
 

7436
7422
7421
7456

石原　美奈子(3)
末石　和莉(1)
板野　彩花(1)
齋藤　祐香(2)

49.65
 

  

  2
 
  3
 

倉敷南Ａ
 

5041
5023
5026
5024

岡本　朋子(2)
能勢　夏帆(3)
藤原　愛子(3)
横田　菜都子(3)

50.36
 

  

  3
 
  8
 

倉敷中央高Ｂ
 

7427
7423
7429
7441

信江　心愛(1)
祢元　亜美(1)
西原　千明(1)
山本　彩美(2)

51.56
 

  

  4
 
  4
 

新見
 

6407
6404
6401
6408

山﨑　瑞穂(2)
吉國　咲(3)
池田　円夏(2)
小郷　由佳(3)

52.21
 

  

  5
 
  6
 

天城
 

1944
1942
1963
1943

佐々木　佐和(2)
熊澤　紗弥香(2)
古谷　絵里(1)
藤原　明日香(2)

53.12
 

  

  6
 
  7
 

倉敷商
 

5197
5199
5212
5198

藤本　真衣(3)
岸本　彩華(3)
中野　すみれ(2)
田窪　望(3)

53.63
 

  

   5
 

玉島
 

  DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  5
 
笠岡
 

5757
5768
5766
5756

太田　美世(3)
青木　麻美(2)
田中　稚乃(2)
齊藤　優香(3)

52.65
 

  

  2
 
  8
 
倉敷南Ｂ
 

5028
5001
5002
5042

平岡　綾香(3)
寺越　萌香(1)
唐井　優利花(1)
中務　みなみ(2)

55.14
 

  

  3
 
  7
 
倉敷古城池
 

5104
5105
5137
5138

岩指　桃佳(3)
難波　千鶴(3)
森谷　美紀(1)
田中　千尋(1)

56.09
 

  

  4
 
  3
 
岡山龍谷
 

6060
6051
6066
6047

渡辺　あや(3)
三原　彩華(3)
川上　香菜美(3)
田頭　美貴(2)

56.21
 

  

  5
 
  9
 
高梁
 

6241
6246
6252
6261

小見山　昌巳(2)
平野　桃花(2)
遠藤　神奈(1)
川上　美香(1)

58.41
 

  

   4
 
金光学園
 

  DNS
 

   6
 
倉敷鷲羽
 

  DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  9
 

倉敷中央高Ａ
 

7436
7422
7421
7456

石原　美奈子(3)
末石　和莉(1)
板野　彩花(1)
齋藤　祐香(2)

49.65
 

 

  2
 
  3
 

倉敷南Ａ
 

5041
5023
5026
5024

岡本　朋子(2)
能勢　夏帆(3)
藤原　愛子(3)
横田　菜都子(3)

50.36
 

 

  3
 
  8
 

倉敷中央高Ｂ
 

7427
7423
7429
7441

信江　心愛(1)
祢元　亜美(1)
西原　千明(1)
山本　彩美(2)

51.56
 

 

  4
 
  4
 

新見
 

6407
6404
6401
6408

山﨑　瑞穂(2)
吉國　咲(3)
池田　円夏(2)
小郷　由佳(3)

52.21
 

 

  5
 
  5
 

笠岡
 

5757
5768
5766
5756

太田　美世(3)
青木　麻美(2)
田中　稚乃(2)
齊藤　優香(3)

52.65
 

 

  6
 
  6
 

天城
 

1944
1942
1963
1943

佐々木　佐和(2)
熊澤　紗弥香(2)
古谷　絵里(1)
藤原　明日香(2)

53.12
 

 

  7
 
  7
 

倉敷商
 

5197
5199
5212
5198

藤本　真衣(3)
岸本　彩華(3)
中野　すみれ(2)
田窪　望(3)

53.63
 

 

  8
 
  8
 

倉敷南Ｂ
 

5028
5001
5002
5042

平岡　綾香(3)
寺越　萌香(1)
唐井　優利花(1)
中務　みなみ(2)

55.14
 

 

凡例（DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子　 　 　 　 ４４４４××××４００４００４００４００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  5
 
金光学園
 

5666
5674
5673
5676

徳原　真奈美(3)
大久保　咲紀(2)
宮口　真帆(1)
田邉　詩歩(1)

4:12.84
 

 

  2
 
  9
 
倉敷南Ａ
 

5024
5023
5026
5028

横田　菜都子(3)
能勢　夏帆(3)
藤原　愛子(3)
平岡　綾香(3)

4:13.20
 

 

  3
 
  8
 
笠岡
 

5757
5768
5767
5756

太田　美世(3)
青木　麻美(2)
藤井　舞(2)
齊藤　優香(3)

4:20.02
 

 

  4
 
  3
 
新見
 

6401
6404
6408
6407

池田　円夏(2)
吉國　咲(3)
小郷　由佳(3)
山﨑　瑞穂(2)

4:20.81
 

 

  5
 
  6
 
倉敷中央高
 

7424
7426
7436
7456

横田　芽衣(1)
坂上　雅(1)
石原　美奈子(3)
齋藤　祐香(2)

4:26.14
 

 

  6
 
  4
 
倉敷南Ｂ
 

5041
5043
5042
5027

岡本　朋子(2)
原　咲葵子(2)
中務　みなみ(2)
生藤　啓子(3)

4:45.93
 

 

  7
 
  2
 
高梁
 

6246
6241
6251
6257

平野　桃花(2)
小見山　昌巳(2)
石田　彩季(1)
南　友佳子(1)

5:08.42
 

 

  8
 
  7
 
倉敷南Ｃ
 

5002
5004
5006
5003

唐井　優利花(1)
江尻　眞実(1)
岡本　花鈴(1)
笹井　茉里乃(1)

5:11.16
 

 

女子女子女子女子　 　 　 　 走高跳走高跳走高跳走高跳

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m48 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 5026藤原　愛子(3) 倉敷南 -   -   -   -   o   o   x x x o   1m48

  2  5 1935吉田　萌恵(2) 天城 -   -   -   -   o   o   x x x x   1m45

  3  3 5002唐井　優利花(1) 倉敷南 -   -   o   o   x x x          1m35

  4  4 5001寺越　萌香(1) 倉敷南 -   o   o   x x o x x x          1m35

  5  1 1246藤川　紗希(1) 倉敷鷲羽 o   o   o   x x x             1m30

  2 1245下村　瑞紀(1) 倉敷鷲羽                         DNS

凡例（DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子　 　 　 　 走幅跳走幅跳走幅跳走幅跳

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16 7423祢元　亜美(1) 倉敷中央
  5m16
+1.5

  5m07
+0.4

  5m08
+0.7

 5m16
+1.5

  2 18 6404吉國　咲(3) 新見
  4m87
+1.7

  4m82
+3.6

  4m86
+1.4

 4m87
+1.7

  3 14 7733本原　朱莉(1) 総社南
  4m62
+1.8

  4m49
+1.5

  4m56
+1.3

 4m62
+1.8

  4 13 1262塚本　詩乃(2) 倉敷鷲羽
  4m53
+1.9

  4m50
+2.0

  4m44
+1.6

 4m53
+1.9

  5  1 7429西原　千明(1) 倉敷中央
  4m05
+2.3

  3m85
+2.6

  4m13
+2.3

 4m13
+2.3

  6 10 6066川上　香菜美(3) 岡山龍谷
  3m92
+2.0

  4m11
+3.1

  4m11
+1.6

 4m11
+1.6

  7 12 5969吉岡　美優(1) 井原
  4m11
+2.2

  3m95
+1.5

  ×
 4m11
+2.2

  8 11 1940青葉　実優(3) 天城
  4m01
+3.7

  4m08
+2.0

  4m03
+2.0

 4m08
+2.0

  9  8 5963佐藤　祐紀(3) 井原
  4m01
+2.7

  3m46
+2.1

  2m83
+2.2

 4m01
+2.7

 10  2 5208小郷原　美記(2) 倉敷商
  3m76
+2.7

  3m93
+4.0

  3m98
+2.3

 3m98
+2.3

 11  3 5211芝原　舞(2) 倉敷商   ×
  3m85
+2.1

  3m86
+2.0

 3m86
+2.0

 12  4 5006岡本　花鈴(1) 倉敷南
  3m25
+2.8

  3m33
+2.4

  2m91
+1.1

 3m33
+2.4

 13  5 5004江尻　眞実(1) 倉敷南   ×
  3m12
+1.9

  2m94
+0.8

 3m12
+1.9

 14  6 5003笹井　茉里乃(1) 倉敷南   ×
  2m78
+0.9

  2m96
+1.4

 2m96
+1.4

  7 5766田中　稚乃(2) 笠岡 DNS

  9 5767藤井　舞(2) 笠岡 DNS

 15 6183神崎　友梨(1) 総社 DNS

 17 6401池田　円夏(2) 新見 DNS

女子女子女子女子　 　 　 　 砲丸投砲丸投砲丸投砲丸投((((4444....000000000000kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 5440川上　詩織(2) 翠松  10m16   ×  10m31 10m31

  2  8 1880小梶　紗里奈(2) 青陵   9m62   9m92  10m01 10m01

  3  7 7454笹井　菜々美(2) 倉敷中央   9m68   －   9m69  9m69

  4 10 5441高原　亜未(2) 翠松   9m31   ×   9m62  9m62

  5  6 1961小橋　祐也(1) 天城   7m59   7m88   －  7m88

  6  1 7735山田　真衣(1) 総社南   7m18   7m29   7m38  7m38

  7  5 5768青木　麻美(2) 笠岡   7m15   7m20   －  7m20

  8  2 5137森谷　美紀(1) 古城池   6m11   6m69   6m85  6m85

  9  4 6278武田　春奈(2) 高梁城南   6m84   －   －  6m84

 10  3 5769広畑　里沙(1) 笠岡   4m59   －   4m92  4m92

凡例（DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子　 　 　 　 円盤投円盤投円盤投円盤投((((1111....000000000000kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 7454笹井　菜々美(2) 倉敷中央   ×  32m28   × 32m28

  2  7 5440川上　詩織(2) 翠松   ×   ×  27m88 27m88

  3  4 6060渡辺　あや(3) 岡山龍谷   －   －  27m55 27m55

  4  5 5442中村　春菜(2) 翠松  25m43   －   × 25m43

  5  2 6278武田　春奈(2) 高梁城南  24m25   －   － 24m25

  6  1 5449川田　知佳(2) 翠松  22m91   －   － 22m91

  7  3 1961小橋　祐也(1) 天城   －  22m14   － 22m14

  6 1880小梶　紗里奈(2) 青陵   ×   ×   × NM 

女子女子女子女子　 　 　 　 ハンマーハンマーハンマーハンマー投投投投((((4444....000000000000kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 6403小林　未佳(2) 新見   －   －  22m67 22m67

  2  1 6402池田　光穂(2) 新見   －   －  10m45 10m45

女子女子女子女子　 　 　 　 やりやりやりやり投投投投((((0000....600600600600kgkgkgkg))))

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 7742伊賀　瑞希(3) 総社南  35m25   －   － 35m25

  2  5 6060渡辺　あや(3) 岡山龍谷   ×  30m38   － 30m38

  3  3 5769広畑　里沙(1) 笠岡   －  24m97   － 24m97

  4  4 6403小林　未佳(2) 新見   ×  22m92   － 22m92

  5  1 7735山田　真衣(1) 総社南   ×   －  13m99 13m99

  6  2 6402池田　光穂(2) 新見   －   －  11m78 11m78

凡例（NM :記録なし）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 5/4 林　高春(3) 11.30/-0.2

倉敷工

小野　瑞貴(2) 11.35/-0.2

笠岡商

安藝　隆二(2) 11.37/-0.2

倉敷商

難波　拓也(2) 11.39/-0.2

倉敷工

稲垣　天斗(2) 11.41/-0.2

古城池

中林　克仁(3) 11.46/-0.2

倉敷鷲羽

小松原　雅仁(2) 11.49/+0.9

倉敷南

片岡　諒介(3) 水島工11.53/+0.9

髙上　浩明(2) 水島工11.53/+1.6

２００ｍ 5/4 吉田　京平(2) 22.96/-1.6

青陵

中田　大貴(2) 23.47/-3.0

新見

中村　友紀(2) 23.60/-1.9

古城池

加藤　大晟(3) 23.63/-1.9

倉敷工

平野　智己(2) 23.64/-2.5

古城池

稲垣　天斗(2) 23.76/-1.6

古城池

藤野　　亮(3) 23.77/-3.0

高梁

佐藤　翔一(3) 23.88/-1.9

笠岡

４００ｍ 5/4 吉田　崇智(3) 49.21

倉敷工

林　高春(3) 49.29

倉敷工

西川　参志郎(3) 50.15

倉敷南

塩本　祐人(2) 51.43

天城

高橋　成彦(3) 52.05

倉敷工

松井　義文(3) 52.72

倉敷工

田口　龍(2) 53.00

倉敷工

真嶌　勝平(1) 53.03

倉敷工

８００ｍ 5/4 風早　剛志(2)  1:58.67

倉敷南

清水　基史(3)  1:59.72

青陵

池田　昂生(3)  2:03.67

笠岡商

吉田　崇智(3)  2:06.39

倉敷工

竹之内　一志(3)  2:09.40

笠岡

三村　克弥(3)  2:09.46

倉敷工

三宅　剛雄(2)  2:10.20

笠岡

佐藤　諒(2)  2:12.17

倉敷鷲羽

１５００ｍ 5/4 藤井　達也(2)  4:07.10

興譲館

橘髙　健一(3)  4:10.05

興譲館

中田　昇太郎(3)  4:10.45

倉敷南

山岡　友紀(2)  4:11.69

興譲館

金谷　慎也(3)  4:12.02

倉敷鷲羽

日髙　祥吾(2)  4:13.09

興譲館

佐野　祐太(2)  4:14.47

水島工

釣本　希(3)  4:15.76

水島工

５０００ｍ 5/4 小松　直生(1) 15:46.07

水島工

藤本　和由　(2) 15:50.72

水島工

定金　義志(3) 16:11.48

水島工

福本　悠貴(2) 16:40.72

水島工

角南　保行(1) 16:49.61

水島工

清水　天心(3) 16:56.96

水島工

西村　裕也(3) 16:59.46

水島工

太田　和志(3) 17:00.48

水島工

１１０ｍＨ

(1.067m)

5/4 田平　守(3) 16.21/-1.9

倉敷工

藤原　亮太(3) 16.40/-1.9

倉敷工

小野　翔吾(1) 17.44/-1.9

倉敷工

岡本光稀(2) 17.61/-1.1

玉島

橋岡　隼弘(1) 17.83/-1.1

総社南

齋藤　優貴(3) 18.09/-1.9

倉敷工

井上　直也(3) 18.32/-1.9

玉島商

平本　晋二郎(1) 20.29/-1.1

金光学園

４００ｍＨ

(0.914m)

5/4 小原　吏貴(2) 56.85

倉敷工

岩藤　悠生(3) 57.76

天城

山﨑　駿哉(2) 57.85

倉敷工

吉田　京平(2) 58.89

青陵

高橋　成彦(3)  1:01.22

倉敷工

小林　璃玖(1)  1:01.46

天城

髙田　直弥(3)  1:02.17

倉敷鷲羽

宮前　慧士(3)  1:05.86

天城

３０００ｍＳＣ

(914mm)

5/4 石橋　多郎(3) 10:05.50

天城

木下　草太郎(3) 10:24.88

天城

金谷　慎也(3) 10:38.41

倉敷鷲羽

藤井　亮佑(3) 10:47.89

古城池

藤本　凌世(1) 10:54.02

天城

河田　侑弥(1) 11:06.17

倉敷南

佐々木　章太(1) 11:14.83

倉敷南

植本　雄樹(3) 11:21.30

倉敷鷲羽

４×１００ｍ 5/4 倉敷工業Ａ 42.54

苧坂　直樹(1)

多田　透悟(3)

小原　吏貴(2)

加藤　大晟(3)

倉敷工業Ｃ 42.83

田平　守(3)

林　高春(3)

大月　良雅(3)

吉田　崇智(3)

倉敷南Ａ 42.96

平野　隆也(2)

鐘ヶ江　優樹(3)

西川　参志郎(3)

小松原　雅仁(2)

笠岡商 43.65

小野　瑞貴(2)

前原　大志(3)

後藤　傑(1)

奥田　昌樹(2)

水島工 44.13

神田　雅人(3)

片岡　諒介(3)

髙上　浩明(2)

木本　洸一(3)

倉敷工業Ｂ 44.17

山﨑　駿哉(2)

難波　拓也(2)

森脇　章太(2)

古岡　希望(2)

倉敷商 44.20

兵江　巧己(2)

安藝　隆二(2)

高比良　侑人(2)

花巻　若杜(3)

笠岡 44.43

佐藤　翔一(3)

立間　大樹(2)

田中　創太郎(3)

中野　悟志(1)

倉敷古城池 44.43

古川　優太(3)

稲垣　天斗(2)

中村　友紀(2)

平野　智己(2)

４×４００ｍ 5/4 倉敷工業Ａ  3:23.00

加藤　大晟(3)

吉田　崇智(3)

小原　吏貴(2)

林　高春(3)

倉敷南Ａ  3:26.43

小松原　雅仁(2)

風早　剛志(2)

鐘ヶ江　優樹(3)

西川　参志郎(3)

天城Ａ  3:27.87

塩本　祐人(2)

多賀　竜太朗(3)

森上　泰成(1)

岩藤　悠生(3)

金光学園  3:28.79

加賀　拓磨(2)

眞田　剛寛(1)

田邉　詢(2)

田頭　操真(2)

笠岡Ａ  3:32.91

佐藤　翔一(3)

西村　聡太(3)

田中　創太郎(3)

立間　大樹(2)

倉敷工業Ｂ  3:33.30

齋藤　優貴(3)

出原　裕矢(2)

大月　良雅(3)

三村　克弥(3)

高梁Ａ  3:35.99

藤野　　亮(3)

平谷　将太(3)

田内　聡一朗(3)

吉田　卓司(3)

倉敷工業Ｃ  3:36.01

真嶌　勝平(1)

田口　龍(2)

日浦　幹太(1)

高橋　成彦(3)

走高跳 5/4 女鹿田　匠(3) 2m00

青陵

奥田　昌樹(2) 1m88

笠岡商

佐々木　公威(1) 1m70

青陵

平野　隆也(2) 1m70

倉敷南

森脇　章太(2) 1m65

倉敷工

木村　真路(3) 倉敷工 1m60

小野　翔吾(1) 倉敷工

山本　康太(1) 1m55

古城池

走幅跳 5/4 大月　良雅(3)   6m51/-0.6

倉敷工

平野　智己(2)   6m30/-0.6

古城池

藤原　亮太(3)   6m19/-0.4

倉敷工

田村　颯登(2)   6m02/+0.6

総社南

兵江　巧己(2)   5m93/+0.3

倉敷商

齋藤　優貴(3)   5m78/-1.2

倉敷工

西村　聡太(3)   5m69/-0.1

笠岡

八杉　尚樹(3)   5m69/-2.2

水島工

三段跳 5/4 大月　良雅(3)  13m82/+3.4

倉敷工

八杉　尚樹(3)  12m58/+2.8

水島工

小野　寿生(3)  12m53/+2.8

倉敷工

西川　裕貴(3)  12m12/+3.2

笠岡商

砲丸投

(6.000kg)

5/4 岡﨑　誠(2)  11m37

古城池

大原　大亮(3)  10m92

新見

三島　辰也(2)  10m50

倉敷工

髙尾　篤史(2)  10m23

倉敷南

森田　孝嗣(1)  10m10

倉敷工

黑川　恋(3)   9m24

倉敷鷲羽

南　大輝(3)   9m10

古城池

吉本　瑞季(1)   9m03

倉敷商

円盤投

(1.750kg)

5/4 大原　大亮(3)  36m70

新見

栗山　大志(3)  34m92

倉敷工

應武　真樹(3)  34m44

倉敷工

多賀　駿介(3)  33m15

倉敷南

前田　晃平(3)  28m33

倉敷工

木本　洸一(3)  27m24

水島工

冨谷　昌弘(2)  26m75

新見

小谷　公亮(3)  25m23

古城池

ハンマー投

(6.000kg)

5/4 森　大樹(3)  52m94

岡山龍谷

若狭　悠佑(2)  41m75

金光学園

小林　翼(3)  40m09

新見

横山　詳悟(3)  34m26

笠岡

栗山　大志(3)  34m13

倉敷工

佐々木　直宏(2)  34m10

岡山龍谷

内田　明浩(2) 新見  31m39

黒川　太斗(2) 新見

やり投

(0.800kg)

5/4 岡田　拓巳(3)  55m84

水島工

田平　守(3)  52m83

倉敷工

福森　颯(3)  46m86

天城

冨谷　昌弘(2)  44m68

新見

難波　清一(2)  43m94

倉敷工

岡﨑　誠(2)  43m11

古城池

石原　祐太郎(2)  42m33

倉敷工

鈴木　脩平(3)  38m59

倉敷南

男子　
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 5/4 横田　菜都子(3) 12.49/+0.7

倉敷南

齋藤　祐香(2) 12.62/+0.7

倉敷中央

能勢　夏帆(3) 12.64/+0.7

倉敷南

石原　美奈子(3) 12.90/+0.7

倉敷中央

武居　百花(3) 13.00/+0.7

倉敷鷲羽

板野　彩花(1) 13.05/+0.7

倉敷中央

藤原　明日香(2) 13.16/+0.0

天城

齊藤　優香(3) 13.33/+0.7

笠岡

２００ｍ 5/4 齋藤　祐香(2) 26.52/-2.9

倉敷中央

石原　美奈子(3) 27.57/-2.9

倉敷中央

末石　和莉(1) 27.76/-2.9

倉敷中央

信江　心愛(1) 29.47/-2.9

倉敷中央

藤田　綾(2) 29.96/-2.9

笠岡商

三原　彩華(3) 30.17/-2.9

岡山龍谷

小見山　昌巳(2) 30.54/-2.4

高梁

安部百合恵(2) 30.57/-2.4

玉島

４００ｍ 5/4 山本　彩美(2)  1:02.95

倉敷中央

小郷　由佳(3)  1:04.99

新見

平岡　綾香(3)  1:07.61

倉敷南

原　咲葵子(2)  1:08.21

倉敷南

吉田　雪乃(1)  1:12.55

新見

井田　彩香(2)  1:13.75

高梁

８００ｍ 5/4 小郷　由佳(3)  2:31.29

新見

坂上　雅(1)  2:33.90

倉敷中央

小松　史歩(3)  2:34.92

青陵

山﨑　瑞穂(2)  2:36.60

新見

井上　結貴(1)  2:37.44

青陵

北島　優奈(2)  2:38.85

倉敷中央

横田　芽衣(1)  2:39.72

倉敷中央

原　咲葵子(2)  2:40.41

倉敷南

１５００ｍ 5/4 山﨑　瑞穂(2)  5:13.64

新見

西山　こみち(1)  5:16.82

倉敷中央

井上　結貴(1)  5:18.20

青陵

小松　史歩(3)  5:18.68

青陵

生藤　啓子(3)  5:24.44

倉敷南

村上　萌実(2)  5:27.86

金光学園

長谷川　璃子(1)  5:35.07

倉敷中央

井田　彩香(2)  5:40.48

高梁

３０００ｍ 5/4 森川　詠理(1) 12:39.96

天城

清水　沙紀(2) 12:40.61

金光学園

１００ｍＨ

(0.840m)

5/4 吉國　咲(3) 16.16/+0.0

新見

守屋　紗恵(2) 16.41/+0.0

倉敷中央

板野　彩花(1) 16.42/-1.6

倉敷中央

岡本　朋子(2) 17.19/+0.0

倉敷南

太田　美世(3) 17.34/+0.0

笠岡

難波咲耶(2) 17.75/+0.0

玉島

徳原　真奈美(3) 17.99/-1.6

金光学園

塚本　詩乃(2) 19.51/+0.0

倉敷鷲羽

４００ｍＨ

(0.762m)

5/4 徳原　真奈美(3)  1:05.07

金光学園

渡邉　小春(3)  1:08.06

倉敷工

大久保　咲紀(2)  1:08.14

金光学園

太田　美世(3)  1:08.62

笠岡

守屋　紗恵(2)  1:10.54

倉敷中央

山本　彩美(2)  1:12.60

倉敷中央

森分　美羽(2)  1:16.13

玉島商

４×１００ｍ 5/4 倉敷中央高Ａ 49.65

石原　美奈子(3)

末石　和莉(1)

板野　彩花(1)

齋藤　祐香(2)

倉敷南Ａ 50.36

岡本　朋子(2)

能勢　夏帆(3)

藤原　愛子(3)

横田　菜都子(3)

倉敷中央高Ｂ 51.56

信江　心愛(1)

祢元　亜美(1)

西原　千明(1)

山本　彩美(2)

新見 52.21

山﨑　瑞穂(2)

吉國　咲(3)

池田　円夏(2)

小郷　由佳(3)

笠岡 52.65

太田　美世(3)

青木　麻美(2)

田中　稚乃(2)

齊藤　優香(3)

天城 53.12

佐々木　佐和(2)

熊澤　紗弥香(2)

古谷　絵里(1)

藤原　明日香(2)

倉敷商 53.63

藤本　真衣(3)

岸本　彩華(3)

中野　すみれ(2)

田窪　望(3)

倉敷南Ｂ 55.14

平岡　綾香(3)

寺越　萌香(1)

唐井　優利花(1)

中務　みなみ(2)

４×４００ｍ 5/4 金光学園  4:12.84

徳原　真奈美(3)

大久保　咲紀(2)

宮口　真帆(1)

田邉　詩歩(1)

倉敷南Ａ  4:13.20

横田　菜都子(3)

能勢　夏帆(3)

藤原　愛子(3)

平岡　綾香(3)

笠岡  4:20.02

太田　美世(3)

青木　麻美(2)

藤井　舞(2)

齊藤　優香(3)

新見  4:20.81

池田　円夏(2)

吉國　咲(3)

小郷　由佳(3)

山﨑　瑞穂(2)

倉敷中央高  4:26.14

横田　芽衣(1)

坂上　雅(1)

石原　美奈子(3)

齋藤　祐香(2)

倉敷南Ｂ  4:45.93

岡本　朋子(2)

原　咲葵子(2)

中務　みなみ(2)

生藤　啓子(3)

高梁  5:08.42

平野　桃花(2)

小見山　昌巳(2)

石田　彩季(1)

南　友佳子(1)

倉敷南Ｃ  5:11.16

唐井　優利花(1)

江尻　眞実(1)

岡本　花鈴(1)

笹井　茉里乃(1)

走高跳 5/4 藤原　愛子(3) 1m48

倉敷南

吉田　萌恵(2) 1m45

天城

唐井　優利花(1) 1m35

倉敷南

寺越　萌香(1) 1m35

倉敷南

藤川　紗希(1) 1m30

倉敷鷲羽

走幅跳 5/4 祢元　亜美(1)   5m16/+1.5

倉敷中央

吉國　咲(3)   4m87/+1.7

新見

本原　朱莉(1)   4m62/+1.8

総社南

塚本　詩乃(2)   4m53/+1.9

倉敷鷲羽

西原　千明(1)   4m13/+2.3

倉敷中央

川上　香菜美(3)   4m11/+1.6

岡山龍谷

吉岡　美優(1)   4m11/+2.2

井原

青葉　実優(3)   4m08/+2.0

天城

砲丸投

(4.000kg)

5/4 川上　詩織(2)  10m31

翠松

小梶　紗里奈(2)  10m01

青陵

笹井　菜々美(2)   9m69

倉敷中央

高原　亜未(2)   9m62

翠松

小橋　祐也(1)   7m88

天城

山田　真衣(1)   7m38

総社南

青木　麻美(2)   7m20

笠岡

森谷　美紀(1)   6m85

古城池

円盤投

(1.000kg)

5/4 笹井　菜々美(2)  32m28

倉敷中央

川上　詩織(2)  27m88

翠松

渡辺　あや(3)  27m55

岡山龍谷

中村　春菜(2)  25m43

翠松

武田　春奈(2)  24m25

高梁城南

川田　知佳(2)  22m91

翠松

小橋　祐也(1)  22m14

天城

ハンマー投

(4.000kg)

5/4 小林　未佳(2)  22m67

新見

池田　光穂(2)  10m45

新見

やり投

(0.600kg)

5/4 伊賀　瑞希(3)  35m25

総社南

渡辺　あや(3)  30m38

岡山龍谷

広畑　里沙(1)  24m97

笠岡

小林　未佳(2)  22m92

新見

山田　真衣(1)  13m99

総社南

池田　光穂(2)  11m78

新見

女子　

 5月 4日  9:45 晴れ  21.0℃   29％ 北北東 0.7m/s

 5月 4日 10:00 晴れ  22.0℃   31％ 東南東 1.5m/s

 5月 4日 11:00 晴れ  22.5℃   28％ 東 3.1m/s

 5月 4日 12:00 晴れ  23.0℃   28％ 北西 0.8m/s

 5月 4日 13:00 晴れ  23.0℃   20％ 南東 2.0m/s

 5月 4日 14:00 晴れ  23.0℃   20％ 南南東 2.9m/s

 5月 4日 15:00 晴れ  23.0℃   20％ 南南東 3.0m/s

 5月 4日 16:00 晴れ  23.0℃   22％ 南東 2.3m/s


